Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie, Wydziat Eggadw Zawodowych
EGZAMINACYINA 0s. Szkolne 37, 31-978 Krakéw, tel. (012) 68 3211383 fax: (012) 68 32 180
WOKRAKOWIE  e_mail: oke@oke.krakow.pl, egzzaw@oke.krakow.pl; www.oke.krakow.pl

INFORMACJA WST EPNA

O WYNIKACH EGZAMINU POTWIERDZAJ ACEGO
KWALIFIKACJE W ZAWODZIE

sesja stycze n/luty 2016

WOJ. PODKARPACKIE

Krakow, kwiecie n 2016



l. OZNACZENIA STOSOWANE W SPRAWOZDANIU

W celu poprawy czytelnosci tabel i wykresOw, w opracowaniu zastosowano oznaczenia kwalifikacji oraz
kody wojewodztw. Tabela 1 zawiera kody wojewédztw z terenu dziatania OKE w Krakowie. W tabeli 2
przedstawiono oznaczenia i nazwy kwalifikacji, dla ktérych przeprowadzany byt egzamin potwierdzajgcy
kwalifikacje w zawodzie w sesji styczen/luty 2016 roku.

Tabela1l. Nazwy i kody wojewddztw
Nazwa wojewddztwa lubelskie matopolskie Podkarpackie
Kod wojewddztwa 06 12 18
Tabela 2. Oznaczenia i nazwy kwalifikacji
Ozna- Ozna-
czenie L czenie e
Kwalifi- Nazwa kwalifikacji Kwalifi- Nazwa kwalifikacji
kaciji kaciji
A12 | Wykonywanie ustug krawieckich E21 Montaz i eksploataqa urzagdzen i systemow sterowania
ruchem kolejowym
A.13 | Wytwarzanie wyrobow stolarskich E.22 Eksploataqa mstalqc” : urzqdzen do wytwarzania
i przesytania energii cieplnej
A.14 | Realizacja proceséw introligatorskich E.23 Eksploatac_Ja mstalqcp ! “’quzef‘ do wytwarzania
i przesytania energii elektrycznej
o . . Eksploatacja maszyn, urzadzen i instalacji
A.15 |Realizacja proceséw drukowania z form drukowych E.24 elektrycznych
. . Montaz i eksploatacja sieci zasilajgcych oraz trakcji
A.18 | Prowadzenie sprzedazy E.25 elektrycznej
A.19 | Wykonywanie zabieg6w fryzjerskich E.26 |Montaz i eksploatacja $srodkéw transportu szynowego
A20 |Rejestracia i obrébka obrazu M.O1 Uzytkowanie po;azd_ow,'maszyn, urzadzen i narzedzi
stosowanych w rolnictwie
. . -~ . Obstuga techniczna oraz naprawa pojazdéw, maszyn
A.22 | Prowadzenie dziatalnosci handlowej M.02 i urzadzen stosowanych w rolnictwie
A.23 | Projektowanie fryzur M.08 | Wykonywanie prac wiertniczych
A.24 | Wykonywanie prac biurowych M.10 |Eksploatacja zt6z metodg odkrywkowa
A.25 | Wykonywanie i realizacja projektéw multimedialnych M.11 |Eksploatacja zt6z podziemnych
. P Diagnozowanie oraz naprawa elektrycznych
A.26 | Sprzedaz produktow i ustug reklamowych M.12 i elektronicznych uktadéw pojazdéw samochodowych
A.27 | Organizacja i prowadzenie kampanii reklamowej M.14 |Montaz i naprawa elementéw i ukladéw optycznych
A.28 | Organizacja i nadzorowanie transportu M.17 | Montaz i obstuga maszyn i urzgdzen
A.29 | Obstuga klientéw i kontrahentow M.18 D|ggno;owan|e | naprawa podzespotow i zespotow
pojazdéw samochodowych
Organizacja i monitorowanie przeptywu zasobow
A.30 |iinformacji w procesach produkcji, dystrybucji M.19 | Uzytkowanie obrabiarek skrawajgcych
i magazynowania
A31 Zarzgdzanie srodkami technicznymi podczas realizacji M.20 Wykonywanie i naprawa elementéw maszyn, urzadzen
) procesow transportowych ) i narzedzi
Organizacja i monitorowanie przeptywu zasobow . N
A32 i informacji w jednostkach organizacyjnych M.28 | Wykonywanie prac lakierniczych
A.33 | Obstuga podréznych w portach i terminalach M.30 | Wykonywanie i naprawa pomocy wzrokowych
Organizacja i prowadzenie prac zwigzanych . R . . .
A.34 |z przetadunkiem oraz magazynowaniem towaréw M.31 Wyk_onywanle obstugi liniowej i hangarowe; statkow
: 2 . . powietrznych
i tadunkéw w portach i terminalach
A.35 |Planowanie i prowadzenie dziatalnosci w organizaciji M.34 | Organizacja i prowadzenie prac wiertniczych
A.36 | Prowadzenie rachunkowosci M.35 | Prowadzenie procesu przer6bki kopalin statych
A.40 | Planowanie i kontrola produkcji poligraficznej M.36 | Organizacja procesu przerébki kopalin statych
R . N Organizacja i prowadzenie eksploatacji zt6z
A.44 | Organizacja i prowadzenie ruchu pociggéw M.39 podziemnych
A.45 | Planowanie i realizacja przewozéw kolejowych M.40 | Organizacja i prowadzenie eksploatacji otworowej zt6z
A48 | Projektowanie wyrobow odziezowych M.41 Organizacja i prowadzenie eksploatacji z16z metodg
odkrywkowg
A49 Organizacja procesow wytwarzania wyrobow M.42 Organizacja i prowadzenie procesu obstugi pojazdéw
' odziezowych ’ samochodowych

Oznaczenia stosowane w sprawozdaniu
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Ozna- Ozna-
czenie e czenie e
rwalific Nazwa kwalifikaciji rwalific Nazwa kwalifikaciji
kacji kacji
A50 Organizacja i prowadzenie procesow przetwarzania M.43 Organizacja prac zwigzanych z eksploatacjg srodkéw
' drewna ’ technicznych stosowanych w rolnictwie
A54 Przygotowywanie materiatéw graficznych do procesu M.44 Organizacja i nadzorowanie procesow produkcji
' drukowania ’ maszyn i urzadzen
A.55 | Drukowanie cyfrowe R.03 | Prowadzenie produkciji rolniczej
A.56 Orgamzaqa : kontrplowame procesow technologicznych R.05 | Zaktadanie i prowadzenie upraw ogrodniczych
w przemysle chemicznym
Przygotowywanie sprzetu, odczynnikdw chemicznych Organizacja i prowadzenie przedsigbiorstwa
A59 | 7 . ‘ R.06 - .
i prébek do badan analitycznych w agrobiznesie
A.60 | Wykonywanie badan analitycznych R.07 | Ocena stanu srodowiska
A.61 | Wykonywanie zabiegéw kosmetycznych twarzy R.08 I?Ianow_anle i realizacja zadan zwigzanych z ochrong
srodowiska
A.62 ?/\gé(gnywame zabiegow kosmetycznych ciata, dioni R.09 | Prowadzenie chowu, hodowli i inseminacji zwierzat
R . . Wykonywanie czynnosci pomocniczych z zakresu ustug
A.63 | Organizacja i prowadzenie archiwum R.10 weterynaryjnych
. . . Wykonywanie czynnosci pomochiczych z zakresu
A.64 | Opracowywanie materiatdw archiwalnych R.11 realizacji zadan inspekaji weterynaryjnej
A.65 | Rozliczanie wynagrodzen i danin publicznych R.13 | Ochrona i zagospodarowanie zasob6w lesnych
A66 | SWiadczenie ustug pocztowych, finansowych R.14 | Uzytkowanie zasobow lesnych
i kurierskich oraz w zakresie obrotu towarowego
Wykonywanie zadan rozdzielczo-ekspedycyjnych w o . - S
A.67 ushugach pocztowych i kurierskich R.16 | Organizacja i nadzorowanie produkcji rolniczej
. . - " Organizacja i nadzorowanie produkgciji rolniczej
A.68 | Obstuga klienta w jednostkach administracji R.17 i pszczelarskiej
A.69 | Eksploatacja $rodkéw transportu drogowego R.18 | Planowanie i organizacja prac ogrodniczych
A.70 | Organizacja przewozu $rodkami transportu drogowego R.19 | Organizowanie chowu i hodowli koni
B.02 | Wykonywanie rob6t drogowych R.20 | Szkolenie i uzytkowanie koni
Wykonywanie ptaszczy ochronnych z blachy oraz . . R . o
B.03 | konstrukcji wsporczych i nosnych izolaciji R.21 PrQJekEowame., urzadzan{e | pielegnacia roslinnych
obiektow architektury krajobrazu
przemystowych
. . . Organizacja prac zwigzanych z budowg oraz
B.05 | Montaz systemow suchej zabudowy R22 konserwacjg obiektéw matej architektury krajobrazu
B.06 | Wykonywanie rob6t malarsko-tapeciarskich R.23 Organ[zaqq ! proy_ve}dzemg robot zwigzanych z budows
obiektow inzynierii Srodowiska
B.07 | Wykonywanie rob6t posadzkarsko-oktadzinowych R.24 | Organizacja i prowadzenie rob6t melioracyjnych
Wykonywanie robét zwigzanych z budowsg i remontem . .
B.08 sieci komunalnych R.25 | Wykonywanie prac geologicznych
Wykonywanie robét zwigzanych z montazem . -
B.09 i remontem instalacji sanitamych R.26 | Wykonywanie kompozycji florystycznych
B.10 | Wykonywanie izolacji przemystowych S.04 | Montaz nagran dzwiekowych
B.15 | Wykonywanie robét ciesielskich S.05 | Realizacja nagran studyjnych
B.16 | Wykonywanie rob6t zbrojarskich i betoniarskich T.01 Wykonywame prac pomocmcz_ych W obiektach
Swiadczacych ustugi hotelarskie
. . P : Produkcja wyrobow spozywczych z wykorzystaniem
B.18 | Wykonywanie rob6t murarskich i tynkarskich T.02 maszyn i urzadzen
B.20 | Montaz konstrukcji budowlanych T.03 | Produkcja wyrob6w piekarskich
B.21 | Montaz urzgdzen i systeméw energetyki odnawialnej T.04 | Produkcja wyrobow cukierniczych
Eksploatacja urzadzen i systeméw energetyki . . . .
B.22 odnawialnej T.05 | Produkcja przetworéw migsnych i ttuszczowych
B.23 O_rgs_anlzaqa rob6t zwigzanych z budows i eksploatacijg T.06 | Sporzadzanie potraw i napojow
sieci gazowych
Organizacja robét zwigzanych z montazem Prowadzenie dziatalnosci turystycznej na obszarach
B.24 |. L * T.07 T
i eksploatacjag instalacji gazowych wiejskich
B.25 | Wykonywanie i renowacja detali architektonicznych T.08 |Prowadzenie gospodarstwa agroturystycznego
Prowadzenie prac renowatorskich elementéw . .
B.26 architektury T.09 | Wykonywanie ustug kelnerskich
B.27 O_rgs_anlzaqa robot 2W|az_anych z__budo_wa | eksploatacjg T.10 | Organizacja ustug gastronomicznych
sieci komunalnych oraz instalacji sanitarnych
B.2g | Qrganizacia robot zwigzanych z budowa i utrzymaniem T.11 | Planowanie i realizacja ustug w recepcji
drég kolejowych
Sporzadzanie kosztoryséw oraz przygotowywanie Obstuga gosci w obiekcie Swiadczgcym ustugi
B.30 - ) T.12 :
dokumentaciji przetargowe;j hotelarskie
B.32 Organizacja robot zwiazanych z budowa I utrzymaniem T.13 | Planowanie i realizacja imprez i ustug turystycznych

drég i obiektéw mostowych
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Ozna- Ozna-
czenie - czenie e
rwalific Nazwa kwalifikacji rwalific Nazwa kwalifikacji
kacji kacji
B.33 | Organizacja i kontrolowanie rob6t budowlanych T.14 Prowadzenie informacji turystycznej oraz sprzedaz
ustug turystycznych
Wykonywanie pomiaréw sytuacyjnych
B.34 |iwysokosciowych oraz opracowywanie wynikow T.15 |Organizacja zywienia i ustug gastronomicznych
pomiaréw
B.35 | Obstuga geodezyjna inwestycji budowlanych T.16 Orggmzac;a I nadzorowanie produkcji wyrobow
spozywczych
Wykonywanie prac geodezyjnych zwigzanych o . . .
B.36 7 katastrem i gospodarkg nieruchomosciami Z.01 |Swiadczenie ustug w zakresie masazu
E.02 Montaz, konfiguracja i utrzymanie urzadzen sieci 702 Wykonywanie i dobieranie przedmiotéw
' telekomunikacyjnych ' ortopedycznych oraz srodkéw pomocniczych
E.03 |Montaz urzadzen i systeméw mechatronicznych Z.03 | Ochrona os6b i mienia
. . . . Swiadczenie ustug opiekunczych osobie chorej
E.O5 |Montaz uktaddw i urzadzen elektronicznych Z2.04 i niesamodzielnej
E.06 | Wykonywanie instalacji urzgdzen elektronicznych Z.05 |Swiadczenie ustug opiekunczych
E.07 |Montaz i konserwacja maszyn i urzadzen elektrycznych Z.06 SW|ad<_:zen|e'us+ug opiekuriczo-wspierajacych osobie
podopiecznej
E.08 |Montaz i konserwacja instalacji elektrycznych Z2.07 gt\':rzggjzeme ustug opiekuriczo-wspierajacych osobie
E.09 Uruchamianie oraz utrzymanie linii i urzgdzen transmisji 708 Udzielanie pomocy i organizowanie wsparcia osobie
' cyfrowej ' niepetnosprawnej
E.10 |Montaz, uruchamianie i utrzymanie sieci transmisyjnych | Z.09 | Swiadczenie ustug w zakresie terapii zajeciowej
Obstuga oprogramowania i sprzetu informatycznego - . S . .
E.11 |wspomagajacych uzytkownika z niepetnosprawnoscia z.11 SwmQ_czeme ustug opiekunczych i wspomagajacych
rozwdj dziecka
wzrokowg
E.12 Montaz |’eksploat§c1a komputer6w osobistych oraz Z.13 | Zarzgdzanie bezpieczehAstwem w srodowisku pracy
urzadzen peryferyjnych
Prowadzenie dziatalnosci profilaktyczno-leczniczej pod
E13 Projektowanie lokalnych sieci komputerowych 714 nadzorem i na zlecenie lekarza dentysty oraz
' i administrowanie sieciami ' utrzymanie gabinetu w gotowosci do pracy i
prowadzenie promocji zdrowia
E 14 Tworzenie aplikacji internetowych i baz danych oraz 715 Asystowanie lekarzowi dentyscie i utrzymanie gabinetu
' administrowanie bazami ' w gotowosci do pracy
E.15 Uruchamlgnle oraz utrzymanie terminali i przytaczy 7.16 | Swiadczenie ustug w zakresie dietetyki
abonenckich
Wykonywanie i naprawa wyrobéw medycznych
E.16 |Montaz i eksploatacja sieci rozlegtych Z.17 |z zakresu protetyki dentystycznej, ortodoncji oraz epitez
twarzy
E17 Wykonywanie obstugi liniowej statkéw powietrznych i 718 Swiadczenie ustug medycznych w zakresie protetyki
' obstugi hangarowej wyposazenia awionicznego ) stuchu
Sporzadzanie i wytwarzanie produktéw leczniczych
E.18 |Eksploatacja urzgdzen i systeméw mechatronicznych Z.19 |oraz prowadzenie obrotu srodkami farmaceutycznymi
i materiatami medycznymi
Projektowanie i programowanie urzadzen i systemow . . o .
E.19 mechatronicznych Z2.20 | Wykonywanie dezynfekcji i sterylizacji medycznej
E.20 |Eksploatacja urzadzen elektronicznych 791 Swiadczenie ustug medycznych w zakresie diagnostyki

obrazowej, elektromedycznej i radioterapii

Oznaczenia stosowane w sprawozdaniu
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Il. OGOLNE INFORMACJE O EGZAMINIE
POTWIERDZAJACYM KWALIFIKACJE W ZAWODZIE

Egzamin potwierdzajacy kwalifikacje w zawodzie, zwany réwniez egzaminem zawodowym, jest formg
oceny poziomu opanowania przez zdajgcego wiedzy i umiejetnosci z zakresu danej kwalifikacji
wyodrebnionej w zawodzie, ustalonych w podstawie programowej ksztalcenia w zawodach. Skfada sie
Z czesci pisemnej i czesci praktyczne).

Czes¢ pisemna egzaminu mogta by¢ przeprowadzona z wykorzystaniem:

- systemu elektronicznego
lub
— arkuszy egzaminacyjnych i kart odpowiedzi.

Terminy przeprowadzenia egzaminu zawodowego ustalone zostaty przez Dyrektora Centralnej Komisji

Egzaminacyjnej:
— czesc¢ pisemna - w dniu 14 stycznia 2016 roku,
— czesc¢ praktyczna — od 15 stycznia do 26 lutego 2016 roku.

Egzamin przeprowadzono w 138 kwalifikacjach — dla uczniow i absolwentéw szkét zawodowych,
eksterndw oraz absolwentéw kwalifikacyjnych kurséw zawodowych.

Do egzaminu w zawodzie przystgpito na terenie woj. podkarpackiego, 14939 zdajgcych, w tym do obu
czesci egzaminu — 12418 zdajacych.

Swiadectwa kwalifikacyjne otrzymato 73,38% zdajgcych sposréd wszystkich, ktorzy przystapili do obu
czesci egzaminu.

SWIADECTWA
KWALIFIKACYJNE O

CZESC PISEMNA CZESC PRAKTYCZNA

przyst apito przyst gpito otrzymato

12003 10409 9112

13976 13381

85,88% 77,79% 73,38%

W tabeli 3 przedstawiono zestawienie zbiorcze wynikéw zdajgcych w woj. podkarpackim w rozbiciu na
typ deklaracji (uwzgledniono tylko przystepujgcych do obu czeéci egzaminu).

Tabela 3. Zestawienie zbiorcze wynikdw zdaj gcych w woj. podkarpackim

Typ deklaraciji Wojewoddztwo kwlglti:f?llz:cji Liczba zdaj gcych | Zdawalno sc w %
absolwenci szkot podkarpackie 14 32 53,13%
eksterni podkarpackie 5 6 100,00%
absolwenci KKZ podkarpackie 16 222 88,74%
uczniowie podkarpackie 116 12158 73,14%

Do egzaminu z wykorzystaniem systemu elektronicznego przystgpito 2152 zdajgcych w 70
kwalifikacjach sposrdd wszystkich, ktdrzy przystapili do czesci pisemnej egzaminu.

Dobejmuje tylko zdajgcych, ktérzy uzyskali wyniki z obu czesci egzaminu (przystapili do obu czesci egzaminu)

Ogodlne informacje o0 egzaminie potwierdzajgcym kwalifikacje w zawodzie strona 5



Wyniki czesci pisemnej i praktycznej egzaminu w zawodach ustalita okregowa komisja egzaminacyjna
po elektronicznym odczytaniu wypetnionej odpowiednio karty odpowiedzi oraz karty oceny na podstawie
liczby punktéw uzyskanych przez zdajgcych.

Zdajacy zdat egzamin zawodowy, jezeli uzyskat:

— z czesci pisemnej - co najmniej 50% punktéw mozliwych do uzyskania (na 40 punktow)
oraz

— z czesci praktycznej — co najmniej 75% punktéw mozliwych do uzyskania (na 100 punktow).

Ogodlne informacje o0 egzaminie potwierdzajgcym kwalifikacje w zawodzie strona 6



WYNIKI EGZAMINU DLA WOJ. PODKARPACKIEGO

WYNIKI OGOLNE EGZAMINU POTWIERDZAJ ACEGO KWALIFIKACJE

W ZAWODZIE
Tabela 4. Wyniki egzaminu w poszczegoélnych kwalifik  acjach
Przyst gpito Przyst gpito Pl z}pi}o s'cv:/tirazggz:?\:\?o
5 Ck)vigﬁfcilfs(r:]jiie (;?ngn ise(;' czes’?: (:::?;?emn a p?:kf;ciigj czes’ézp(::lkc:yczn 3 :ocg;vs'c’;h (Smggf;kisggiych
gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
1. A.12 61 57 93,44% 60 57 95,00% 60 55 91,67%
2. A.13 2 1 50,00%
3. A.18 42 31 73,81% 43 43| 100,00% 31 29 93,55%
4, A.19 62 59 95,16% 53 53| 100,00% 51 50 98,04%
5. A.20 24 24| 100,00% 31 26 83,87% 21 19 90,48%
6. A.22 247 247 | 100,00% 246 227 92,28% 246 227 92,28%
7. A.23 245 242 98,78% 245 146 59,59% 245 146 59,59%
8. A.25 64 53 82,81% 76 71 93,42% 58 47 81,03%
9. A.26 90 88 97,78% 42 20 47,62% 39 20 51,28%
10. A.27 173 171 98,84% 171 153 89,47% 171 152 88,89%
11. A.28 6 5 83,33% 16 2 12,50% 3 0 0,00%
12. A.29 41 39 95,12% 41 26 63,41% 41 26 63,41%
13. A.30 42 38 90,48% 126 81 64,29% 42 21 50,00%
14. A.31 37 30 81,08% 76 31 40,79% 35 i5 42,86%
15. A.32 147 146 99,32% 146 101 69,18% 146 101 69,18%
16. A.33 7 7| 100,00% 10 7 70,00% 7 6 85,71%
17. A.34 9 9| 100,00% 14 7 50,00% 9 5 55,56%
18. A.35 196 191 97,45% 204 166 81,37% 179 150 83,80%
19. A.36 721 628 87,10% 714 664 93,00% 708 593 83,76%
20. A.48 11 5 45,45% 28 25,00% 8 0 0,00%
21, A.49 53 41 77,36% 54 11,11% 53 6 11,32%
22. A.50 9 9| 100,00% 9 6 66,67% 9 6 66,67%
23. A.54 92 61 66,30% 109 101 92,66% 90 59 65,56%
24. A.55 87 79 90,80% 85 82 96,47% 85 1S 88,24%
25. A.56 9 7 77,78% 9 4 44,44% 9 4 44,44%
26. A.59 14 14| 100,00% 19 18 94,74% 14 13 92,86%
27. A.60 16 i5 93,75% 16 16| 100,00% 16 i5 93,75%
28. A.61 279 262 93,91% 317 198 62,46% 269 174 64,68%
29. A.62 94 93 98,94% 93 92 98,92% 91 91| 100,00%
30. A.63 16 15 93,75% 16 6 37,50% 16 6 37,50%
31 A.65 46 40 86,96% 42 38 90,48% 40 34 85,00%
32. A.68 59 54 91,53% 90 69 76,67% 59 41 69,49%
33. B.02 9 9| 100,00% 9 9| 100,00% 9 9| 100,00%
34. B.03 1 1| 100,00%
35. B.05 207 187 90,34% 152 149 98,03% 151 135 89,40%
36. B.06 133 52 39,10% 87 86 98,85% 84 47 55,95%
37. B.07 58 26 44,83% 17 17| 100,00% 16 12 75,00%
38. B.08 39 25 64,10% 27 27 | 100,00% 26 19 73,08%
39. B.09 16 7 43,75%
40. B.16 13 12 92,31% 13 13| 100,00% 13 12 92,31%
41. B.18 382 368 96,34% 375 372 99,20% 374 358 95,72%
42. B.21 21 20 95,24% 15 15| 100,00% 12 12| 100,00%
43. B.22 59 37 62,71% 59 51 86,44% 59 32 54,24%
44, B.23 1 0 0,00%
45, B.24 14 13 92,86% 14 12 85,71% 14 12 85,71%
Wyniki egzaminu dla woj. podkarpackiego strona 7



Otrzymato

s au?ilp Zdato Pl qpi}p Zdato Pdré %s:vggirto éwigdectwo
. |Qmsczene | ST | egipiomna | TR | cescpuoema | uesa | Jelaome
€gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
46. B.25 1 0 0,00%
47. B.26 14 9 64,29% 14 14| 100,00% 14 9 64,29%
48. B.27 65 47 72,31% 65 36 55,38% 65 32 49,23%
49. B.30 565 544 96,28% 556 463 83,27% 555 456 82,16%
50. B.32 1 1| 100,00% 19 8 42,11% 1 1| 100,00%
51. B.33 15 15| 100,00% 198 127 64,14% 13 1 7,69%
52. B.34 42 34 80,95% 47 35 74,47% 35 24 68,57%
53. B.35 47 27 57,45% 37 27 72,97% 27 16 59,26%
54. B.36 296 281 94,93% 299 199 66,56% 293 197 67,24%
55. E.02 12 7 58,33% 10 10| 100,00% 10 6 60,00%
56. E.03 337 296 87,83% 344 334 97,09% 333 291 87,39%
57. E.06 14 9 64,29%
58. E.O7 241 164 68,05% 184 179 97,28% 184 143 77,72%
59. E.08 55 32 58,18% 32 30 93,75% 31 26 83,87%
60. E.09 5 0 0,00%
61. E.10 19 8 42,11% 18 18| 100,00% 18 8 44,44%
62. E.12 197 129 65,48% 169 165 97,63% 135 112 82,96%
63. E.13 246 154 62,60% 113 82 72,57% 94 58 61,70%
64. E.14 816 682 83,58% 798 631 79,07% 790 585 74,05%
65. E.15 85 48 56,47% 61 61| 100,00% 61 38 62,30%
66. E.16 106 92 86,79% 106 99 93,40% 106 86 81,13%
67. E.17 12 9 75,00% 10 10| 100,00% 10 9 90,00%
68. E.18 122 104 85,25% 44 42 95,45% 25 21 84,00%
69. E.19 319 289 90,60% 310 221 71,29% 310 214 69,03%
70. E.20 345 215 62,32% 342 187 54,68% 342 158 46,20%
71. E.22 4 2 50,00% 8 6 75,00% 4 2 50,00%
72. E.23 8 5 62,50% 8 0 0,00% 8 0 0,00%
73. E.24 146 136 93,15% 146 144 98,63% 146 135 92,47%
74. M.01 61 34 55,74% 24 24| 100,00% 23 17 73,91%
75. M.02 2 1 50,00% 3 3| 100,00%
76. M.08 19 15 78,95% 15 15| 100,00% 13 12 92,31%
77. M.10 1 0 0,00%
78. M.12 248 127 51,21% 24 24| 100,00% 21 18 85,71%
79. M.17 2 2| 100,00%
80. M.18 546 515 94,32% 453 453 | 100,00% 449 439 97,77%
81. M.19 43 21 48,84% 15 15| 100,00% 11 6 54,55%
82. M.20 6 0 0,00%
83. M.31 60 56 93,33% 60 46 76,67% 60 44 73,33%
84. M.34 64 64| 100,00% 65 18 27,69% 64 18 28,13%
85. M.40 51 44 86,27% 51 39 76,47% 51 36 70,59%
86. M.41 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
87. M.42 584 55 98,46% 584 437 74,83% 581 435 74,87%
88. M.43 106 87 82,08% 106 62 58,49% 106 58 54,72%
89. M.44 429 375 87,41% 427 310 72,60% 426 285 66,90%
90. R.03 24 19 79,17% 21 21| 100,00% 21 17 80,95%
91. R.05 8 1 12,50% 8 8| 100,00% 8 1 12,50%
92. R.07 6 & 50,00% 26 6 23,08% 6 0 0,00%
93. R.08 38 21 55,26% 38 13 34,21% 38 9 23,68%
94. R.09 40 31 77,50% 51 40 78,43% 37 25 67,57%
95. R.10 39 35 89,74% 38 38| 100,00% 37 34 91,89%
96. R.11 49 47 95,92% 47 47| 100,00% 47 45 95,74%
97. R.13 25 8 32,00% 35 25 71,43% 19 4 21,05%
98. R.14 80 68 85,00% 78 76 97,44% 78 64 82,05%
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Otrzymato

N zio Ty | e ot | Sadec
Lp. %gﬁgizalie pisemnej Czesc pisemn a praktycznej S [T A (sposrod zdajacych
€gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %

99. R.16 22 20 90,91% 22 7 31,82% 22 7 31,82%
100. R.18 14 5 35,71% 14 0 0,00% 14 0 0,00%
101. R.21 52 46 88,46% 24 20 83,33% 20 19 95,00%
102. R.22 185 179 96,76% 184 115 62,50% 184 115 62,50%
103. R.23 11 10 90,91% 10 70,00% 10 7 70,00%
104. R.24 16 15 93,75% 16 43,75% 16 7 43,75%
105. R.25 12 10 83,33% 12 75,00% 12 8 66,67%
106. R.26 31 21 67,74% 22 21 95,45% 20 17 85,00%
107. T.01 1 1| 100,00%

108. T.02 9 7 77,78% 9 9| 100,00% 9 7 77,78%
109. T.04 67 64 95,52% 65 65| 100,00% 65 63 96,92%
110. T.05 3 1 33,33%
111. T.06 488 362 74,18% 325 318 97,85% 322 281 87,27%
112. T.07 5 4 80,00% 17 5 29,41% 5 2 40,00%
113. T.08 3 3| 100,00% 4 3 75,00% 3 2 66,67%
114. T.09 29 27 93,10% 25 23 92,00% 25 23 92,00%
115. T.10 87 86 98,85% 87 33 37,93% 87 33 37,93%
116. T.11 59 59| 100,00% 101 78 77,23% 56 45 80,36%
117. T.12 420 416 99,05% 420 386 91,90% 420 385 91,67%
118. T.13 35 27 77,14% 99 81 81,82% 35 26 74,29%
119. T.14 127 126 99,21% 127 106 83,46% 127 106 83,46%
120. T.15 1014 869 85,70% 1013 449 44,32% 1012 438 43,28%
121. T.16 51 45 88,24% 51 44 86,27% 51 43 84,31%
122. Z.01 4 2 50,00% 5 4 80,00%
123. Z.02 1 0 0,00% 1 1| 100,00%
124. Z.03 5 4 80,00% 27 10 37,04% 5 1 20,00%
125. Z.04 108 107 99,07% 110 108 98,18% 107 105 98,13%
126. Z.05 1 1| 100,00% 2 2| 100,00% 1 1| 100,00%
127. Z.06 8 8| 100,00% 7 7| 100,00% 7 7| 100,00%
128. 2.07 10 10| 100,00% 9 7 77,78% 9 7 77,78%
129. Z.08 21 21| 100,00% 23 23| 100,00% 21 21| 100,00%
130. Z.09 7 7| 100,00% 8 5 62,50% 7 ® 71,43%
131. Z.11 13 13| 100,00% 13 12 92,31% 13 12 92,31%
132. Z.13 329 323 98,18% 351 222 63,25% 322 199 61,80%
133. Z.15 21 19 90,48% 16 15 93,75% 14 14| 100,00%
134. Z.17 10 10| 100,00% 10 10| 100,00% 10 10| 100,00%
135. Z.18 1 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 0 0,00%
136. Z.19 8 5 62,50% 6 6| 100,00% 5 5| 100,00%
137. Z.20 27 23 85,19% 25 24 96,00% 24 21 87,50%
138. Z.21 41 40 97,56% 41 41| 100,00% 41 40 97,56%
tacznie: 13976 12003 85,88% 13381 10409 77,79% 12418 9112 73,38%
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A.12
A.13
A.18
A.19
A.20
A.22
A.23
A.25
A.26
A.27
A.28
A.29
A.30
A3l
A.32
A.33
A.34
A.35
A.36
A.48
A.49
A.50
A.54
A.55
A.56
A.59
A.60
A.61
A.62
A.63
A.65
A.68

93,4%

A I I A 50,00 -
,0%
[ A N A .
95,2

82,8%

83,3%

95,1
90,5%
81,1%

e ' ' ' | | | |
[N N AN AN A N N N o
e ./ | | | | of 196

A N N 2 256

[N N A A A N
.| | | o

e .| | | 00.8%
e . ' | | | 17 8%

e ! ' | | |

o ./ | | | | 058
- ../ ' | | | 93"90

93,89
,0%
91,5%

100,0%
100,0%

100,0%
100,0%
7,4%

100,0%

100,0%

D

D

s e —————— e e e e 15

8.05 A N A N A I N 90.3%

506 [ N 20,19

607 [ N s

5.08 .l .| 6419

5.00 ____-

816 I N A 02.3%

818 - ! [/ ! /| | o

601 A N A N A A 05,2

622 - ../ | | 62.79%

N

B.24 92,9%

B.25 | 0,0%

O‘I’/o 10I% Zd% 36% 46% 5(;% 6(;% 7(;% 86% 90I% 100% 110%
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B.26
B.27
B.30
B.32
B.33
B.34
B.35
B.36
E.02
E.03
E.06
E.07
E.08
E.09
E.10
E.12
E.13
E.14
E.15
E.16
E.17
E.18
E.19
E.20
E.22
E.23
E.24
M.01
M.02
M.08
M.12
M.17
M.18
M.19
M.20
M.31
M.34
M.40
M.41
M.42
M.43
M.44
R.03
R.05
R.07
R.08

64,3%

72,3%

[6
[ I A N B L 0
58,2%
42,1%
65

81,0%
4%

58,3%
8
64,3%
8,0%

[ I

. .| | |
. .| | |
. | | 6o

[ I A N R :

- .. | | |
[N N N A N
[N N N N N N N
[ I A N N
[ I A N R

[ I A N R

- . .| | |
. | |
.|
./ | |

- .| |
. .| |

[N N N N A N N N N

[ N N 46,8
,8%

12,5%
L

5%
62,6%
83,69

84
75,0%
85,2

62,3%
50,0%
62,5%

55,%
50,0%
78,9%
51,2%

86

82,1%
8
79,2%

50,0%
55,3%

7,8%

,8%

%
90,

3%

7,4%

96

94,9

6%

93,2%

94,3¢

93,3%

3%
100,0%
100,0%

%

100,0%

100,0%

100,0%
98,5%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

100% 110%
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R.09 77,5%
f 10 . .| | | 89,706
11 .. | | | 05 5%
o —
1 ——— 85.0%
f 16 ../ | | 00.9%
—_—
Rl [ N I 3 5%
f 2 .. | | | od g0
f 23 [ I A A A N N S I 00.9%
S I N 03,8%
. .. | | | 639
f 26 - ../ | | 47 708
o1 .. | | 100.0%
Top .. | | 17 g0
Tou . .| | | 05,50
——
o6 [ N I 7a20
o7 ../ | 80.0%
o8 .. | | 100.0%
oo - ../ | | | 0310
10 ../ | | | 08.9%
1 - .../ | | | 100.0%
1o ../ | | | 06.0%
1 ../ | 106
. . .| | | 06.2%
18 .. | | | 65 106
16 [N I N N N N N N 1629
S o1 - .| | 50,0%
e
Z.03 80,0%
5 o4 . ! ! | | 09196
208 ../ | | | 100.0%
406 ../ '/ ! /| 100.0%
S o7 - ./ [/ ! ' | 100.0%
20— ———— 100.0%
200 [N N A A A N NN A S 100.0%
s . /[ ! ' | 100.0%
s ../ | | | 6206
15 S N N 00.5%
17 - .../ | | | 100.0%
e N A I
Z.19 62,5%
220 - ../ | | 85 2%
21 .. | | | o7 6%
0% 16% 20I% 36% 4OI% 56% 66% 70I% 8(;% 96% 100% 110%
Wykres 1. Procent absolwentow, ktérzy zdalicz ~ e$¢€ pisemn g egzaminu w poszczegoélnych kwalifikacjach
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A.12
A.18
A.19
A.20
A.22
A.23
A.25
A.26
A.27
A.28
A.29
A.30
A3l
A.32
A.33
A.34
A.35
A.36
A.48
A.49
A.50
A.54
A.55
A.56
A.59
A.60
A.61
A.62
A.63
A.65
A.68
B.02
B.05
B.06
B.07
B.08
B.16
B.18
B.21
B.22
B.24
B.26
B.27

95,0

12,5%
L

.| |
' | | “05%
- | |
.| |
.| 50,06

25,0%
,0%
L

11,1%
L

[ N -

[ N

- ../ | |
[N A A A N N N

59,6%

47,6%

63,4%
64,39

66

62,5%

69,2%

1%

83,9%

70,0%

81,4%

6,7%

92,3%

93,4%

89,5%

93,0%

92,7%
96

94,7

90,5%

55,4%

86,4%

85,%

%
100,0%

100,0%

,5%

Do

100,0%

98,9%

100,0%
18,0%
98,9%

100,0%

100,0%

100,0%

99,2%

100,0%

100,0%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

90%

100% 110%
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B.30
B.32
B.33
B.34
B.35
B.36
E.02
E.03
E.07
E.08
E.10
E.12
E.13
E.14
E.15
E.16
E.17
E.18
E.19
E.20
E.22
E.23
E.24
M.01
M.02
M.08
M.10
M.12
M.18
M.19
M.31
M.34
M.40
M.41
M.42
M.43
M.44
R.03
R.05
R.07
R.08
R.09
R.10

83,3%
——
e — ok
T ——_— ek
S ——— —————————————— e
S ——————————
T —_—— o
S ————————————————————— o
S ———————————m——————————
S ——————————————————
A ————— o
T —————— 1
A ———
———————E
T —— oo
S ————————————————————
T —————— oo
S — —————————————————— e
S —————————————
—————
T —— o
oo ||
A ————— ggl’jffo%
L ———————————————— e
S ————————————————————
oo ||
S ———————————————— e
S ————————————
m—— e ||
— e
T ——— oot
S —— ————————————— 7
————————
T o
T —— oo
S —————————————————
e
— .
e — .
T ——— oo
0% 16% 20I% 36% 4OI% 56% 66% 70I% 8(;% 9(;% 106% 110%
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R.11 100,0%

R.13 71,4%

R.14 97,4%

I —
R.16 31,8%

R.21 83,3%

R.22 62,5%

R.23 70,0%

I I —— —

R.25 75,0%

R.26 95,5%

T.02 100,0%

T.04 100,0%

T.06 97,8%

__=
T.07 29,4%
I

T.08 75,0%

T.09 92,0%

T.10 37,9%

T.11

T.12 91,9%

T.13 81,8%

T.14 83,5%

I — —— —

T.16 86|3%

Z.01 80,0%

Z2.02 100,0%

. ,0%
I

Z.04 98,2%

Z.05 100,0%

Z.06 100,0%

z.07 17,8%

Z.08 100,0%

Z.09 62,5%

Z.11 92,3%

z.13 63,2%

Z.15 93,89

Z.17 100,0%

Z.18 100,0%

Z.19 100,0%

Z2.20 0%

721 100,0%

~

V,2%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% 110%

Wykres 2. Procent absolwentow, ktérzy zdali cz ~ @$¢ praktyczn g egzaminu w poszczegdinych kwalifikacjach
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A.12 91,7%

A.18 93,59

A.19 98,0%

A.20 90,5%

A.22 92,3%

A.23 59,6%

A.25 81,0%

A.26 51,3%

A.27 88,9%

A.29 63,4%

A.30 50,0%

A3l 42,9%

A.32 69,2%

A.33 85,%

A.34 55,6%

A.35 83,89

A.36 83,89

A.49 11,3%

A.50 66,7%

A.54 65,6%

A.55 38,2%

55 ____m.
!

A.59 92,9%

A.60 93,8%

A.61 64,7%

A.62 100,0%

. ,5%
I N

A.65 85,0%

A.68 69,5%

B.02 100,0%

B.05 89,4%

B.06 0%

B.07 75,0%

B.08 73,1%

B.16 92,3%

B.18 95,7%

B.21 100,0%

I N A A A

B.24 85,I%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% 110%
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B.26

B.27

B.30

B.32

B.34

B.35

B.36

E.02

E.03

E.07

E.08

E.10

E.12

49,2%

64,39

59,3%

60,0%

.

E.13

E.14

E.15

E.16

E.17

E.18

E.19

E.20

E.22

E.24

M.01

M.08

M.12

M.18

M.19

M.31

2%

61,7%

62,3%

50,0%

M.34 28,1%
I

M.40

M.41

M.42

M.43

M.44

R.03

R.05 12,5%

R.08 23,7%

54,7%

66

68,6%

V,2%

74,1%

69,0%

73,9%

73,3%

70,6%

,9%

74,9%

17,7%

82,2%

83,9%

83,0%

81,1%

84,0%

85,1%

81,0%

8[7,4%

90,0%

100,0%

92,5%

92,3%

97,8%

100,0%
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R.09 6[7,6%

R.10 91,9%

R.11 95,7%
R.13 21,1%
R.14 82,1%

R.16 31,8%

R.21 95,0%

R.22 62,5%

R.23 70,0%

S——

R.25 66,7%

R.26 85,0%

T.02 17,8%

T.04 96,9%

T.06 87,3%

T.07 40,0%

T.08 66,7%

T.09 92,0%

T.10 37,9%

T.11 80,4%

T.12 91,7%

T3 74,3%

T.14 83,5%

I I ——

T.16 84,3%

203 20,0%
I

Z.04 98,1%

Z.05 100,0%

Z.06 100,0%

z.07 17,8%

Z.08 100,0%

Z.09 71,4%

Z11 92,3%

Z.13 61,8%

Z.15 100,0%

z.17 100,0%

Z.19 100,0%

721 97,6%

Z2.20

o]

7,5%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% 110%

Wykres 3. Procent absolwentow, ktérzy zdalicz @S¢ pisemn g i praktyczn g egzaminu w poszczeg6lnych kwalifikacjach
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Tabela5. Zdawalno $¢€ egzaminu z podziatem na eksternéw, absolwentéw KKZ | uczniéw i absolwentow szkot
w poszczegolnych kwalifikacjach wyra  zona w %

Zdawalno $¢ ekstern Zdawalno $¢ kursant Zdawalno $¢ uczen Zdawalno $¢ absolwent
Lo ck)zna}(?zen'i'e Czesé Czescé Cat Czescé Czescé Cat Czescé Czescé Cat Czescé Czesé Cat
walifikacji ze$¢é ze$¢é aty ze$¢é ze$¢é aty ze$¢é ze$¢é aty ze$¢é ze$¢é aty
pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin
1. A.12 93,44% | 95,00% [ 91,67%
2. A.13 50,00%
3. A.18 100,00% | 100,00% | 100,00% | 93,55% | 100,00% | 96,55% | 10,00% | 100,00% 0,00%
4. A.19 98,08% | 100,00% | 98,04% | 87,50% | 100,00% 50,00%
5. A.20 100,00% | 93,33% | 93,33% | 100,00% | 75,00% | 83,33%
6. A.22 100,00% | 92,28% | 92,28%
7. A.23 98,78% | 59,59% | 59,59%
8. A.25 82,81% | 93,42% | 81,03%
9. A.26 97,75% | 47,62% | 51,28% | 100,00%
10. A.27 98,84% | 89,47% | 88,89%
11. A.28 83,33% | 12,50% 0,00%
12. A.29 95,12% | 63,41% | 63,41%
13. A.30 90,48% | 64,29% | 50,00%
14. A.31 81,08% | 40,79% | 42,86%
15. A.32 99,32% | 69,18% | 69,18%
16. A.33 100,00% | 77,78% | 85,71% 0,00%
17. A.34 100,00% | 55,56% | 55,56% 40,00%
18. A.35 97,45% | 81,37% | 83,80%
19. A.36 87,08% | 93,12% | 83,76% | 100,00% | 50,00%
20. A.48 45,45% | 25,00% 0,00%
21. A.49 77,36% | 11,11% | 11,32%
22. A.50 100,00% | 66,67% | 66,67%
23. A.54 66,30% | 92,66% | 65,56%
24. A.55 90,80% | 96,47% | 88,24%
25. A.56 77,78% | 44,44% | 44,44%
26. A.59 100,00% | 94,74% | 92,86%
27. A.60 93,75% | 100,00% | 93,75%
28. A.61 100,00% | 100,00% | 100,00% | 93,98% | 62,32% | 63,46% | 80,00% | 52,00% | 100,00%
29. A.62 100,00% | 98,89% | 100,00% | 80,00% | 100,00% | 100,00%
30. A.63 93,75% | 37,50% | 37,50%
31. A.65 90,00% | 90,00% | 85,00% | 66,67% | 100,00%
32. A.68 95,83% | 72,92% | 72,92% | 72,73% | 80,95% | 54,55%
33. B.02 100,00% | 100,00% | 100,00%
34. B.03 100,00%
35. B.05 89,36% | 98,03% | 89,40% | 100,00%
36. B.06 38,64% | 98,85% | 55,95% | 100,00%
37. B.07 50,00% | 100,00% | 75,00% | 25,00%
38. B.08 67,57% | 100,00% | 73,08% 0,00%
39. B.09 28,57% 55,56%
40. B.16 92,31% | 100,00% | 92,31%
41. B.18 100,00% | 100,00% | 100,00% | 96,48% | 99,18% | 95,63% | 80,00%
42. B.21 95,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
43. B.22 62,71% | 86,44% | 54,24%
44, B.23 0,00%
45, B.24 92,86% | 85,71% | 85,71%
46. B.25 0,00%
47. B.26 64,29% | 100,00% | 64,29%
48. B.27 72,31% | 55,38% | 49,23%
49. B.30 96,28% | 83,27% | 82,16%
50. B.32 100,00% | 42,11% | 100,00%
51. B.33 100,00% | 64,14% 7,69%
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Zdawalno $¢ ekstern Zdawalno $¢ kursant Zdawalno $¢€ uczen Zdawalno $¢ absolwent
Lp. Ozna_u‘:zen‘i_e — . . . . . A oz
kwalifikacji Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly
pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin
52. B.34 80,49% | 74,47% | 68,57% | 100,00%
53. B.35 57,45% | 72,97% | 59,26%
54. B.36 94,93% | 67,00% | 67,24% 0,00%
55. E.02 58,33% | 100,00% | 60,00%
56. E.03 87,83% | 97,09% | 87,39%
57. E.06 64,29%
58. E.07 100,00%| 100,00%| 100,00% 72,20% | 97,25% | 77,47% 6,25%
59. E.08 65,22% | 93,75% | 83,87% | 22,22%
60. E.09 0,00%
61. E.10 42,11% | 100,00% | 44,44%
62. E.12 100,00% | 100,00% | 100,00% | 65,10% | 97,55% | 82,71% | 66,67% | 100,00%
63. E.13 63,11% | 73,39% | 61,70% 0,00% | 50,00%
64. E.14 83,56% | 79,49% | 74,02% | 100,00% | 37,50% | 100,00%
65. E.15 56,47% | 100,00% | 62,30%
66. E.16 86,79% | 93,40% | 81,13%
67. E.17 75,00% | 100,00% | 90,00%
68. E.18 85,25% | 95,45% | 84,00%
69. E.19 90,60% | 71,29% | 69,03%
70. E.20 62,32% | 54,68% | 46,20%
1. E.22 50,00% | 75,00% [ 50,00%
72. E.23 62,50% 0,00% 0,00%
73. E.24 93,15% | 98,63% | 92,47%
74. M.01 54,24% | 100,00% | 73,91% | 100,00%
75. M.02 0,00% | 100,00% 100,00%
76. M.08 77,78% | 100,00% | 91,67% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
77. M.10 0,00%
78. M.12 53,71% | 100,00% | 85,71% | 21,05%
79. M.17 100,00%
80. M.18 100,00% | 100,00% | 100,00% | 95,63% | 100,00% | 97,74% | 75,68% | 100,00% | 100,00%
81. M.19 62,50% | 100,00% | 62,50% | 51,61% | 100,00% | 100,00% 0,00% | 100,00% 0,00%
82. M.20 0,00% 0,00%
83. M.31 93,33% | 76,67% | 73,33%
84. M.34 100,00% | 28,13% | 28,13% 0,00%
85. M.40 88,46% | 76,92% | 73,08% | 84,00% | 76,00% [ 68,00%
86. M.41 100,00%| 100,00%| 100,00%
87. M.42 100,00% | 80,00% | 77,78% | 98,43% | 74,83% | 74,83% 50,00%
88. M.43 82,08% | 58,49% | 54,72%
89. M.44 87,41% | 72,60% | 66,90%
90. R.03 100,00%| 100,00%| 100,00%| 80,95% | 100,00% | 80,00% | 50,00%
91. R.05 12,50% | 100,00% | 12,50%
92. R.07 50,00% | 23,08% 0,00%
93. R.08 55,26% | 34,21% | 23,68%
94. R.09 77,50% | 78,43% | 67,57%
95. R.10 100,00%| 100,00%| 100,00% 89,47% | 100,00% | 91,67%
96. R.11 95,83% | 100,00% | 95,74% | 100,00%
97. R.13 32,00% | 71,43% | 21,05%
98. R.14 85,00% | 97,44% | 82,05%
99. R.16 90,91% | 31,82% | 31,82%
100. R.18 35,71% 0,00% 0,00%
101. R.21 88,46% | 83,33% | 95,00%
102. R.22 96,76% | 62,50% | 62,50%
103. R.23 90,91% | 70,00% | 70,00%
104. R.24 93,75% | 43,75% | 43,75%
105. R.25 83,33% | 75,00% | 66,67%
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Zdawalno $¢ ekstern Zdawalno $¢ kursant Zdawalno $¢€ uczen Zdawalno $¢ absolwent
Lp. Ozne‘tgzen_i‘e — . . . . . A >
kwalifikacji Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly Czesé Czesé Caly
pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin |pisemna | prakt. |egzamin

106. R.26 90,00% | 95,00% | 89,47% | 27,27% | 100,00% 0,00%
107. T.01 100,00%
108. T.02 77,78% | 100,00% | 77,78%
109. T.04 100,00% | 100,00% | 100,00% | 96,77% | 100,00% | 96,72% 0,00%
110. T.05 33,33%
111. T.06 83,87% | 100,00% | 82,14% | 79,69% | 97,62% | 88,01% | 38,24% | 100,00% [ 50,00%
112. T.07 80,00% | 28,57% | 40,00% 33,33%
113. T.08 100,00% | 66,67% | 66,67% 100,00%
114. T.09 50,00% | 33,33% | 33,33% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
115. T.10 98,85% | 37,93% | 37,93%
116. T.11 100,00% | 77,23% | 80,36%
117. T.12 99,05% | 91,90% | 91,67%
118. T.13 77,14% | 81,82% | 74,29%
119. T.14 100,00%| 100,00%| 100,00% 99,21% | 83,33% | 83,33%
120. T.15 85,70% | 44,32% | 43,28%
121. T.16 88,24% | 86,27% | 84,31%
122. Z.01 50,00% | 80,00%
123. Z.02 0,00% | 100,00%
124. Z.03 80,00% | 37,04% | 20,00%
125. Z.04 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00% | 97,87% | 97,85% | 66,67% | 100,00% | 100,00%
126. Z.05 100,00% | 100,00% | 100,00%
127. Z.06 100,00% | 100,00% | 100,00% | 100,00%
128. Z.07 100,00% | 77,78% | 77,78%
129. Z.08 100,00% | 100,00% | 100,00% 100,00%
130. Z.09 100,00% | 71,43% | 71,43% 0,00%
131. Z.11 100,00% | 92,31% | 92,31%
132. Z.13 98,17% | 62,23% | 61,80% | 100,00% | 75,00%
133. Z.15 100,00% | 100,00% | 100,00% | 71,43% | 50,00%
134. z.17 100,00% | 100,00% | 100,00%
135. Z.18 0,00% | 100,00% 0,00%
136. Z.19 100,00% | 100,00% | 100,00% 0,00% | 100,00%
137. Z.20 88,46% | 96,00% | 87,50% 0,00%
138. Z.21 97,56% | 100,00% | 97,56%

tacznie: | 100,00%| 85,71%| 100,00%| 92,14% | 95,13% | 88,74% | 86,62% | 77,64% | 73,14% | 48,86% | 67,17% | 53,13%
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WYNIKI ZDAJ ACYCH W ROZBICIU NA TYPY DEKLARACJI

Tabela 6. Wyniki egzaminu z kwalifikacji — uczniowi e szkét

P t gpito Przyst gpito Fledsiclle s’cvzltitazg(?c?\:\?o
Oznaczenie dréycsz gglm 3 ;de}lo doycz chi o At e dwg’)t;h kwalifikacyjne
Lp. kwalifikacii pisemnej Czgsc pisemn 3 praktycznej LA IR & czescl (sposréd zdajgcych
) €gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %

1. A.12 61 57 93,44% 60 57 95,00% 60 55 91,67%

2. A.18 31 29 93,55% 33 33| 100,00% 29 28 96,55%

3. A.19 8 7 87,50% 1 1| 100,00%

4. A.20 9 9| 100,00% 16 12 75,00% 6 5 83,33%

5. A.22 247 247 | 100,00% 246 227 92,28% 246 227 92,28%

6. A.23 245 242 98,78% 245 146 59,59% 245 146 59,59%

7. A.25 64 53 82,81% 76 71 93,42% 58 47 81,03%

8. A.26 89 87 97,75% 42 20 47,62% 39 20 51,28%

9. A.27 173 171 98,84% 171 153 89,47% 171 152 88,89%
10. A.28 6 5 83,33% 16 2 12,50% 3 0 0,00%
11. A.29 41 39 95,12% 41 26 63,41% 41 26 63,41%
12. A.30 42 38 90,48% 126 81 64,29% 42 21 50,00%
13. A.31 37 30 81,08% 76 31 40,79% 35 15 42,86%
14. A.32 147 146 99,32% 146 101 69,18% 146 101 69,18%
15. A.33 7 7| 100,00% 9 7 77,78% 7 6 85,71%
16. A.34 9 9| 100,00% 9 5 55,56% 9 5 55,56%
17. A.35 196 191 97,45% 204 166 81,37% 179 150 83,80%
18. A.36 720 627 87,08% 712 663 93,12% 708 593 83,76%
19. A.48 11 5 45,45% 28 7 25,00% 8 0 0,00%
20. A.49 53 41 77,36% 54 6 11,11% 53 6 11,32%
21. A.50 9 9| 100,00% 9 6 66,67% 9 6 66,67%
22. A.54 92 61 66,30% 109 101 92,66% 90 59 65,56%
23. A.55 87 79 90,80% 85 82 96,47% 85 75 88,24%
24. A.56 9 7 77,78% 9 4 44,44% 9 4 44,44%
25. A.59 14 14| 100,00% 19 18 94,74% 14 13 92,86%
26. A.60 16 15 93,75% 16 16| 100,00% 16 15 93,75%
27. A.61 266 250 93,98% 284 177 62,32% 260 165 63,46%
28. A.62 89 89| 100,00% 90 89 98,89% 89 89| 100,00%
29. A.63 16 15 93,75% 16 6 37,50% 16 6 37,50%
30. A.65 40 36 90,00% 40 36 90,00% 40 34 85,00%
31. A.68 48 46 95,83% 48 35 72,92% 48 35 72,92%
32. B.02 9 9| 100,00% 9 9| 100,00% 9 9| 100,00%
33. B.05 188 168 89,36% 152 149 98,03% 151 135 89,40%
34. B.06 132 51 38,64% 87 86 98,85% 84 47 55,95%
35. B.07 46 23 50,00% 17 17| 100,00% 16 12 75,00%
36. B.08 37 25 67,57% 27 27| 100,00% 26 19 73,08%
37. B.09 7 2 28,57%
38. B.16 13 12 92,31% 13 13| 100,00% 13 12 92,31%
39. B.18 369 356 96,48% 367 364 99,18% 366 350 95,63%
40. B.21 20 19 95,00% 15 15| 100,00% 12 12| 100,00%
41. B.22 59 37 62,71% 59 51 86,44% 59 32 54,24%
42. B.23 1 0 0,00%
43. B.24 14 13 92,86% 14 12 85,71% 14 12 85,71%
44. B.25 1 0 0,00%
45. B.26 14 9 64,29% 14 14| 100,00% 14 9 64,29%
46. B.27 65 47 72,31% 65 36 55,38% 65 32 49,23%
47. B.30 565 544 96,28% 556 463 83,27% 555 456 82,16%
48. B.32 1 1| 100,00% 19 8 42,11% 1 1| 100,00%
49. B.33 15 15| 100,00% 198 127 64,14% 13 1 7,69%
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Otrzymato

o| T | o | e ot | Sadec
Lp. %gﬁgizgie pisemnej Czesc pisemn a praktycznej S [T A (sposrod zdajacych
€gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
50. B.34 41 33 80,49% 47 35 74,47% 35 24 68,57%
51. B.35 47 27 57,45% 37 27 72,97% 27 16 59,26%
52. B.36 296 281 94,93% 297 199 67,00% 293 197 67,24%
53. E.02 12 7 58,33% 10 10| 100,00% 10 6 60,00%
54. E.O3 337 296 87,83% 344 334 97,09% 333 201 87,39%
55. E.O6 14 9 64,29%
56. E.O7 223 161 72,20% 182 177 97,25% 182 141 77,47%
57. E.O8 46 30 65,22% 32 30 93,75% 31 26 83,87%
58. E.09 5 0 0,00%
59. E.10 19 8 42,11% 18 18| 100,00% 18 8 44,44%
60. E.12 192 125 65,10% 163 159 97,55% 133 110 82,71%
61. E.13 244 154 63,11% 109 80 73,39% 94 58 61,70%
62. E.14 815 681 83,56% 790 628 79,49% 789 584 74,02%
63. E.15 85 48 56,47% 61 61| 100,00% 61 38 62,30%
64. E.16 106 92 86,79% 106 99 93,40% 106 86 81,13%
65. E.17 12 9 75,00% 10 10| 100,00% 10 9 90,00%
66. E.18 122 104 85,25% 44 42 95,45% 25 21 84,00%
67. E.19 319 289 90,60% 310 221 71,29% 310 214 69,03%
68. E.20 345 215 62,32% 342 187 54,68% 342 158 46,20%
69. E.22 4 2 50,00% 8 6 75,00% 4 2 50,00%
70. E.23 8 B 62,50% 8 0 0,00% 8 0 0,00%
71. E.24 146 136 93,15% 146 144 98,63% 146 135 92,47%
72. M.01 59 32 54,24% 24 24| 100,00% 23 17 73,91%
73. M.02 1 0 0,00% 3 3| 100,00%
74. M.08 18 14 77,78% 14 14| 100,00% 12 11 91,67%
75. M.12 229 123 53,71% 24 24| 100,00% 21 18 85,71%
76. M.17 2 2| 100,00%
77. M.18 503 481 95,63% 445 445| 100,00% 442 432 97,74%
78. M.19 31 16 51,61% 4 4| 100,00% 1 1| 100,00%
79. M.20 1 0 0,00%
80. M.31 60 56 93,33% 60 46 76,67% 60 44 73,33%
81. M.34 64 64| 100,00% 64 18 28,13% 64 18 28,13%
82. M.40 25 21 84,00% 25 19 76,00% 25 17 68,00%
83. M.42 574 565 98,43% 572 428 74,83% 572 428 74,83%
84. M.43 106 87 82,08% 106 62 58,49% 106 58 54,72%
85. M.44 429 375 87,41% 427 310 72,60% 426 285 66,90%
86. R.03 2 1 50,00%
87. R.05 8 1 12,50% 8 8| 100,00% 8 1 12,50%
88. R.07 6 3 50,00% 26 6 23,08% 6 0 0,00%
89. R.08 38 21 55,26% 38 13 34,21% 38 9 23,68%
90. R.09 40 31 77,50% 51 40 78,43% 37 25 67,57%
91. R.10 38 34 89,47% 37 37| 100,00% 36 33 91,67%
92. R.11 48 46 95,83% 47 47| 100,00% 47 45 95,74%
93. R.13 25 8 32,00% 35 25 71,43% 19 4 21,05%
94. R.14 80 68 85,00% 78 76 97,44% 78 64 82,05%
95. R.16 22 20 90,91% 22 7 31,82% 22 7 31,82%
96. R.18 14 B 35,71% 14 0 0,00% 14 0 0,00%
97. R.21 52 46 88,46% 24 20 83,33% 20 19 95,00%
98. R.22 185 179 96,76% 184 115 62,50% 184 115 62,50%
99. R.23 11 10 90,91% 10 7 70,00% 10 7 70,00%
100. R.24 16 15 93,75% 16 7 43,75% 16 7 43,75%
101. R.25 12 10 83,33% 12 9 75,00% 12 8 66,67%
102. R.26 20 18 90,00% 20 19 95,00% 19 17 89,47%
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Przyst gpito Przyst gpito Pl z}pi}o é(\?\/tizgt?c?d\?o
L, |maczene | Dol | ethma | R98G | ecaoena | s | Jodileome
€gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
103. T.02 9 7 77,78% 9 9| 100,00% 9 7 77,78%
104. T.04 62 60 96,77% 61 61| 100,00% 61 59 96,72%
105. T.06 389 310 79,69% 294 287 97,62% 292 257 88,01%
106. T.07 5 4 80,00% 14 4 28,57% 5 2 40,00%
107. T.08 3 3| 100,00% 3 2 66,67% 3 2 66,67%
108. T.09 25 25| 100,00% 22 22| 100,00% 22 22| 100,00%
109. T.10 87 86 98,85% 87 33 37,93% 87 33 37,93%
110. T.11 59 59| 100,00% 101 78 77,23% 56 45 80,36%
111. T.12 420 416 99,05% 420 386 91,90% 420 385 91,67%
112. T.13 35 27 77,14% 99 81 81,82% 35 26 74,29%
113. T.14 126 125 99,21% 126 105 83,33% 126 105 83,33%
114. T.15 1014 869 85,70% 1013 449 44,32% 1012 438 43,28%
115. T.16 51 45 88,24% 51 44 86,27% 51 43 84,31%
116. Z.04 93 93| 100,00% 94 92 97,87% 93 91 97,85%
117. Z.06 7 7| 100,00% 7 7| 100,00% 7 7| 100,00%
118. Z.07 10 10| 100,00% 9 7 77,78% 9 7 77,78%
119. Z.09 7 7| 100,00% 7 5 71,43% 5 71,43%
120. Z.11 13 13| 100,00% 13 12 92,31% 13 12 92,31%
121. Z.13 328 322 98,17% 323 201 62,23% 322 199 61,80%
122. Z.15 14 14| 100,00% 14 14| 100,00% 14 14| 100,00%
123. 2.17 10 10| 100,00% 10 10| 100,00% 10 10| 100,00%
124. Z.19 5 5| 100,00% 5 5| 100,00% 5 5| 100,00%
125. Z2.20 26 28 88,46% 25 24 96,00% 24 21 87,50%
126. Z.21 41 40 97,56% 41 41| 100,00% 41 40 97,56%
Lacznie: 13434 11636 86,62% 12950 10055 77,64% 12158 8892 73,14%
Tabela 7.  Wyniki egzaminu z kwalifikacji — absolwen  ci szkét
. . Przyst gpito ’Ot‘rzymalo
Syl Zdato e Zdato do dwéch Swiadectwo
Lp. Oznaczenie do cz esci czes$é pisemn g dokcz escl czesé praktyczn g czesci kw’a I[flkacy]_ne
kwalifikacji pisemnej praktycznej egzaminu (sposr’oq zdajqc_ych
2 cze$ci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
1. A.13 2 1 50,00%
2. A.18 10 1 10,00% 9 9| 100,00% 1 0 0,00%
3. A.19 1 50,00%
4. A.26 1| 100,00%
5. A.33 1 0 0,00%
6. A.34 5 2 40,00%
7. A.36 1 1| 100,00% 2 1 50,00%
8. A.61 5 4 80,00% 25 13 52,00% 1 1| 100,00%
9. A.62 5 4 80,00% 3 3| 100,00% 2 2| 100,00%
10. A.65 6 4 66,67% 2 2| 100,00%
11. A.68 11 8 72,73% 42 34 80,95% 11 6 54,55%
12. B.03 1 1| 100,00%
13. B.05 19 19| 100,00%
14. B.06 1 1| 100,00%
15. B.07 12 & 25,00%
16. B.08 2 0 0,00%
17. B.09 9 5 55,56%
18. B.18 5 4 80,00%
19. B.21 1 1| 100,00%
20. B.34 1 1| 100,00%
21. B.36 2 0 0,00%
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Otrzymato

Pl qpi}p Zdato Pl qpi}p Zdato Pdré{lsvtvggirto s'wi_a‘dectv_vo
. (Omaczenie | docEeSe | gesepsonna | S| espaema | e | ofaome
€gzaminu 2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
22. E.O7 16 1 6,25%
23. E.08 9 2 22,22%
24. E.12 3 2 66,67% 4 100,00%
25. E.13 2 0 0,00% 4 2 50,00%
26. E.14 1 1| 100,00% 8 3 37,50% 1 1| 100,00%
27. M.01 2 2| 100,00%
28. M.02 1 1| 100,00%
29. M.08 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
30. M.12 19 4 21,05%
31. M.18 37 28 75,68% 1 1| 100,00% 1| 100,00%
32. M.19 4 0 0,00% 3 3| 100,00% 0 0,00%
33. M.20 5 0 0,00%
34. M.34 1 0 0,00%
35. M.42 2 1 50,00%
36. R.11 1 1| 100,00%
37. R.26 11 3 27,27% 2 2| 100,00% 1 0 0,00%
38. T.01 1 1| 100,00%
39. T.04 1 0 0,00%
40. T.05 3 1 33,33%
41. T.06 68 26 38,24% 2 2| 100,00% 2 1 50,00%
42. T.07 3 1 33,33%
43. T.08 1 1| 100,00%
44, Z.01 4 2 50,00% 5 4 80,00%
45. Z.02 1 0 0,00% 1 1| 100,00%
46. Z.03 5 4 80,00% 27 10 37,04% 5 1 20,00%
47. Z.04 3 2 66,67% 4 100,00% 2 2| 100,00%
48. Z.05 1 1| 100,00% 2 2| 100,00% 1 1| 100,00%
49. Z.06 1 1| 100,00%
50. Z.08 2 2| 100,00%
51. Z.09 1 0 0,00%
52. Z.13 1 1| 100,00% 28 21 75,00%
53. Z.15 7 B 71,43% 2 1 50,00%
54. Z.18 1 0 0,00% 2 100,00% 1 0 0,00%
55. Z.19 3 0 0,00% 1 100,00%
56. Z2.20 1 0 0,00%
Lacznie: 307 150 48,86% 198 133 67,17% 32 17 53,13%
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Tabela 8.

Wyniki egzaminu z kwalifikacji — absolwen

ci kwalifikacyjnych kurséw zawodowych

Przyst apito Przyst gpito Fledsiclle s’cvzltitazg(?c?\:\?o
Oznaczenie doycz gs'?ci 3 ;de}lo doycz er'Jci o At e dwg’)t;h kwalifikacyjne
Lp. kwalifikacji pisemnej Czgsc pisemn g praktycznej LA IR & egczZ:n?icrllu (SpOéI:é(_i zdajac_ych
2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
1. A.18 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
2. A.19 52 51 98,08% 52 52| 100,00% 51 50 98,04%
3. A.20 15 15| 100,00% 15 14 93,33% 15 14 93,33%
4. A.61 8 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8 8| 100,00%
5. B.18 8 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8 8| 100,00%
6. E.12 2 2| 100,00% 2 2| 100,00% 2 2| 100,00%
7. M.18 6 6| 100,00% 7 7| 100,00% 6 6| 100,00%
8. M.19 8 5 62,50% 8 8| 100,00% 8 5 62,50%
9. M.40 26 23 88,46% 26 20 76,92% 26 19 73,08%
10. M.42 10 10| 100,00% 10 8 80,00% 9 7 77,78%
11. R.03 21 17 80,95% 20 20| 100,00% 20 16 80,00%
12. T.04 4 4| 100,00% 4 4| 100,00% 4 4| 100,00%
13. T.06 31 26 83,87% 29 29| 100,00% 28 23 82,14%
14. T.09 4 2 50,00% 3 1 33,33% 3 1 33,33%
15. 2.04 12 12| 100,00% 12 12| 100,00% 12 12| 100,00%
16. Z.08 21 21| 100,00% 21 21| 100,00% 21 21| 100,00%
L acznie: 229 211 92,14% 226 215 95,13% 222 197 88,74%
Tabela 9. Wyniki egzaminu z kwalifikacji — eksterni
Przyst apito Przyst apito Fledsiclle s’cvzltitazg(?c?\:\?o
Oznaczenie doycz gs'?ci 3 ;de}lo doycz er'Jci o At e dwg’)t;h kwalifikacyjne
Lp. kwalifikacji pisemnej Czgsc pisemn g praktycznej LA IR & egczZ:n?icrllu (SpOéI:é(_i zdajac_ych
2 czesci egzaminu)
liczba liczba % liczba liczba % liczba liczba %
1. E.O7 2 2| 100,00% 2 2| 100,00% 2 2| 100,00%
2. M.10 1 0 0,00%
3. M.41 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
4. R.03 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
5. R.10 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
6. T.14 1 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1 1| 100,00%
L acznie: 6 6| 100,00% 7 6 85,71% 6 6| 100,00%
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WYNIKI CZESCI PISEMNEJ W ROZBICIU NA FORME TESTU

Tabela 10. Wyniki uczniéw szkétz cz  es$ci pisemnej egzaminu przeprowadzonej z wykorzystani

em arkuszy egzaminacyjnych

i komputera
Lp. (lzzne_“?ze”_i_e Arkusze egzaminacyjne Komputer
walifikacji Przyst gpito Zdalo Zdalo % Przyst agpito Zdalo Zdalo %
1. A.12 34 31 91,18% 27 26 96,30%
2. A.13 2 1 50,00%
3. A.18 42 31 73,81%
4. A.19 62 59 95,16%
5. A.20 24 24 100,00%
6. A.22 227 227 100,00% 20 20 100,00%
7. A.23 245 242 98,78%
8. A.25 56 48 85,71% 8 5 62,50%
9. A.26 86 84 97,67% 4 4 100,00%
10. A.27 154 152 98,70% 19 19 100,00%
11. A.28 6 5 83,33%
12. A.29 41 39 95,12%
13. A.30 40 36 90,00% 2 2 100,00%
14. A.31 37 30 81,08%
15. A.32 132 131 99,24% 15 15 100,00%
16. A.33 7 7 100,00%
17. A.34 9 9 100,00%
18. A.35 196 191 97,45%
19. A.36 612 533 87,09% 109 95 87,16%
20. A.48 9 4 44,44% 2 1 50,00%
21. A.49 43 32 74,42% 10 9 90,00%
22. A.50 9 9 100,00%
23. A.54 63 43 68,25% 29 18 62,07%
24. A.55 23 22 95,65% 64 57 89,06%
25. A.56 9 7 77,78%
26. A.59 14 14 100,00%
27. A.60 16 15 93,75%
28. A.61 279 262 93,91%
29. A.62 94 93 98,94%
30. A.63 16 15 93,75%
31. A.65 37 33 89,19% 9 7 77,78%
32. A.68 59 54 91,53%
33. B.02 9 9 100,00%
34. B.03 1 1 100,00%
35. B.05 178 159 89,33% 29 28 96,55%
36. B.06 128 51 39,84% 5 1 20,00%
37. B.07 57 25 43,86% 1 1 100,00%
38. B.08 32 24 75,00% 7 1 14,29%
39. B.09 13 6 46,15% 3 1 33,33%
40. B.16 13 12 92,31%
41. B.18 326 SIS 96,01% 56 55 98,21%
42. B.21 10 9 90,00% 11 11 100,00%
43. B.22 49 31 63,27% 10 6 60,00%
44, B.23 1 0 0,00%
45. B.24 14 13 92,86%
46. B.25 1 0 0,00%
47. B.26 14 9 64,29%
48. B.27 52 40 76,92% 13 7 53,85%
49. B.30 491 471 95,93% 74 73 98,65%
50. B.32 1 1 100,00%
51. B.33 13 13 100,00% 2 2 100,00%
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Lp. (lzzn"’_“?zen_i_e Arkusze egzaminacyjne Komputer
walifikacji Przyst apito Zdato Zdalo % Przyst apito Zdalo Zdalo %

52. B.34 42 34 80,95%

53. B.35 47 27 57,45%

54. B.36 296 281 94,93%

55. E.02 12 7 58,33%

56. E.03 263 233 88,59% 74 63 85,14%

57. E.06 10 6 60,00% 4 3 75,00%

58. E.O7 109 68 62,39% 132 96 72,73%

59. E.08 13 4 30,77% 42 28 66,67%

60. E.09 4 0 0,00% 1 0 0,00%

61. E.10 10 & 30,00% 9 ® 55,56%

62. E.12 138 89 64,49% 59 40 67,80%

63. E.13 168 99 58,93% 78 55 70,51%

64. E.14 558 475 85,13% 258 207 80,23%

65. E.15 83 46 55,42% 2 2 100,00%

66. E.16 64 53 82,81% 42 39 92,86%

67. E.17 12 9 75,00%

68. E.18 93 79 84,95% 29 25 86,21%

69. E.19 248 221 89,11% 71 68 95,77%

70. E.20 247 158 63,97% 98 57 58,16%

71. E.22 4 2 50,00%

72. E.23 8 5 62,50%

73. E.24 59 59 100,00% 87 7 88,51%

74. M.01 61 34 55,74%

75. M.02 2 1 50,00%

76. M.08 19 15 78,95%

77. M.12 200 96 48,00% 48 31 64,58%

78. M.17 2 2 100,00%

79. M.18 452 425 94,03% 94 90 95,74%

80. M.19 41 21 51,22% 2 0 0,00%

81. M.20 2 0 0,00% 4 0 0,00%

82. M.31 60 56 93,33%

83. M.34 64 64 100,00%

84. M.40 51 44 86,27%

85. M.41 1 1 100,00%

86. M.42 508 499 98,23% 76 76 100,00%

87. M.43 106 87 82,08%

88. M.44 368 &2 87,77% 61 52 85,25%

89. R.03 24 19 79,17%

90. R.05 8 1 12,50%

91. R.07 6 & 50,00%

92. R.08 38 21 55,26%

93. R.09 30 25 83,33% 10 6 60,00%

94. R.10 39 35 89,74%

95. R.11 49 47 95,92%

96. R.13 17 6 35,29% 8 2 25,00%

97. R.14 65 61 93,85% 15 7 46,67%

98. R.16 22 20 90,91%

99. R.18 8 B 62,50% 6 0 0,00%
100. R.21 44 41 93,18% 8 ® 62,50%
101. R.22 159 154 96,86% 26 25 96,15%
102. R.23 11 10 90,91%
103. R.24 1 1 100,00% 15 14 93,33%
104. R.25 12 10 83,33%

105. R.26 31 21 67,74%
106. T.01 1 1 100,00%
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Lp. (lzzn"’_“?zen_i_e Arkusze egzaminacyjne Komputer
walifikacji Przyst apito Zdato Zdalo % Przyst apito Zdalo Zdalo %
107. T.02 9 7 77,78%
108. T.04 51 48 94,12% 16 16 100,00%
109. T.05 3 1 33,33%
110. T.06 463 344 74,30% 25 18 72,00%
111. T.07 5 4 80,00%
112. T.08 3 3 100,00%
113. T.09 27 25 92,59% 2 2 100,00%
114. T.10 77 76 98,70% 10 10 100,00%
115. T.11 44 44 100,00% 15 15 100,00%
116. T.12 372 368 98,92% 48 48 100,00%
117. T.13 35 27 77,14%
118. T.14 127 126 99,21%
119. T.15 949 813 85,67% 65 56 86,15%
120. T.16 40 37 92,50% 11 8 72,73%
121. Z.01 4 2 50,00%
122. Z.02 1 0 0,00%
123. Z.03 5 4 80,00%
124. Z.04 108 107 99,07%
125. Z.05 1 1 100,00%
126. Z.06 8 8 100,00%
127. Z.07 10 10 100,00%
128. Z.08 21 21 100,00%
129. Z.09 7 7 100,00%
130. Z.11 13 13 100,00%
131. Z.13 328 322 98,17% 1 1 100,00%
132. Z.15 21 19 90,48%
133. 2.17 10 10 100,00%
134. Z.18 1 0 0,00%
135. Z.19 8 5 62,50%
136. Z.20 27 23 85,19%
137. Z.21 41 40 97,56%
tacznie: 11824 10234 86,55% 2152 1769 82,20%
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WYNIKI OGOLNE UCZNIOW SZKOt Z EGZAMINU POTWIERDZAJ ACEGO

KWALIFIKACJE W ZAWODZIE

Tabela 11. Wyniki ogélne egzaminu z kwalifikacji w szkotach (uwzgl edniono wyniki uczniéw przyst epujacych do obu cz esci
egzaminu po raz pierwszy)

pr.fyzl 7 Srednia
1t0 dO -

Ozng— ob% cz g$ci Zdato Zdato é?vtizgg:?\:\?o 2?1‘2,;2'
Lp. Nazwa i adres szkoty Cz€ni€ | egzaminu czes¢ pisemn g czesé praktyczn g o ; =
kwalifi | poraz kwalifikacyjne w woje-
-kacji | pierwszy wodztwie

liczba liczba % liczba % liczba % %
1. ;f;:;”;;g’w‘;'fg”'e' Ustrzyki Dolne, ul. T.12 20 18| 90,0% 15| 75,0% 15| 750%| 91,7%
2. ;f;g;t;’;‘wdg'fé”'e' Ustrzyki Dolne, ul. T.15 10 6| 60,0% 2| 20,0% 2| 200%| 433%
Policealne Studium w Ustrzykach Dolnych
3.| zDZ w Rzeszowie, Ustrzyki Dolne, ul. 713 7 7| 100,0% 2| 28,6% 2| 28,6%| 61,8%
Pionierska 10

4. | Technikum Nr I, Brzozéw, ul. Stoneczna 6 B.02 9 9 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0% | 100,0%
5. | Technikum Nr II, Brzozéw, ul. Stoneczna 6 B.18 24 24| 100,0% 23| 95,8% 23| 95,8% | 95,7%
6. | Technikum Nr 11, Brzozéw, ul. Stoneczna 6 | B.30 41 41/ 100,0% 38| 92,7% 38| 92,7%| 82,2%
7. Technikum Nr 11, Brzozéw, ul. Stoneczna 6 | B.36 15 12| 80,0% 7] 46,7% 7] 46,7%| 67,2%
8. | Technikum Nr II, Brzozéw, ul. Stoneczna 6 | R.22 15 15 100,0% 14| 93,3% 14| 93,3%| 62,5%
9. éf:fr?gc"z'féa:z'@a Zawodowa, Brzozow, ul. | g g 34 33| 97,1% 34| 100,0% 33| 971%| 89,4%
10. ']I-'echnlkum Nr 1, Brzozéw, ul. Prof. W. Panki A22 9 9| 100,0% 9| 100,0% 91100,0%| 92.3%
11. '{echmkum Nr 1, Brzozoéw, ul. Prof. W. Panki A.36 27 23| 85,20 25| 92.6% 22| 815%| 83.8%
12. ']I-'echnlkum Nr 1, Brzozéw, ul. Prof. W. Panki T12 23 23| 100,0% 22| 95.7% 22| 95.7%| 91.7%
13, ']I-'echnlkum Nr 1, Brzozéw, ul. Prof. W. Panki T15 23 15| 65.2% 10| 435% o| 39.1%| 433%
14. gfrﬁt:glsﬁggrfwmbmy, Debica, ul. A.23 13 13| 100,0% 5| 385% 5| 385%| 59,6%
15. ;fﬂm'sﬁe’z]é‘rl"’w%b'cy' Debica, ul. A.29 7 7| 100,0% 6| 857% 6| 857%| 63,4%
16. ;ﬁﬁ%‘gﬁ‘e"ég&“w%b'cy’ Debica, ul. E.12 8 7| 87,5% 8| 100,0% 7| 87.5%| 83,0%
17. ;frﬁ’:;"sﬁ(’e“gé"l"’ w Debicy, Debica, ul. E.14 8 6| 75,0% 7| 87,5% 5| 62,5%| 74,1%
18. | Technikum, Debica, ul. Ogrodowa 20 A.18 27 26| 96,3% 27| 100,0% 26| 96,3% | 93,5%
19. | Technikum, Debica, ul. Ogrodowa 20 A22 21 21 100,0% 18] 85,7% 18| 857%| 92,3%
20. | Technikum, Debica, ul. Ogrodowa 20 A27 46 46| 100,0% 46| 100,0% 46 100,0%| 88,9%
21. | Technikum, Debica, ul. Ogrodowa 20 A.36 51 46| 90,2% 50| 98,0% 45| 88,2%| 83,8%
22.| Technikum, Debica, ul. Ogrodowa 20 T.06 66 65| 98,5% 66 | 100,0% 65| 98,5%| 87,3%
23.| Technikum, Debica, ul. Ogrodowa 20 T.15 68 67| 98,5% 44| 64,7% 44| 64,7%| 433%
24. ;igzgg(xgl‘(;\';é w Debicy, Debica, ul. A12 13 11| 84,6% 12| 92,3% 10| 76,9%| 91,7%
25. ;‘;g;gg(v‘;;‘?(;\';éw Debicy, Debica, ul. A48 1 1] 100,0% ol 00% o| 00%| 00%
26. ;;";22':;3(2% w Debicy, Debica, ul. A.49 14 10| 71,4% ol 00% o| 00%| 11,3%
27. ;‘;g;gg(v‘;g(;\';éw Debicy, Debica, ul. A.55 19 19| 100,0% 18| 94,7% 18| 94,7%| 88,2%
28. ;igzzg(xgsgé w Debicy, Debica, ul. B.18 22 22 100,0% 22| 100,0% 22(100,0% | 95,7%
29. ;ezgzgg(xg(;\';éw Debicy, Debica, ul. B.30 21 21/ 100,0% 15| 71,4% 15| 71,4%| 82,2%
30. ;‘;g;gg(v‘;;‘?(;\';éw Debicy, Debica, ul. E.07 17 15| 88,2% 17 100,0% 15| 88.2%| 77,7%
31 ;‘Z";';g'(';xgl‘(;\';éw Debicy, Debica, ul. E.16 15 12| 80,0% 15| 100,0% 12| 80,0%| 81,1%
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Przysta- Srednia

pito do L
Ozng— obu ¢z esci Zdato Zdalo 'Otlrzymalo zdaV\{e}I
i CZ€NI€ | egzaminu | cze$é pisemn czes$é praktyczn Sz nose
Lp. Nazwa i adres szkoty kwalifi | po raz esc p a €ScC praktyczn g kwalifikacyjne w woje-
-kacji | pierwszy wodztwie
liczba liczba % liczba % liczba % %
32, | Technikum Nr'1 w Debicy, Debica, ul. E.19 28 28 100,0% 28| 100,0% 28| 100,0% | 69,0%
Rzeszowska 78
Technikum Nr 1 w Debicy, Debica, ul. 7 ® 7 o
33. Rzeszowska 78 E.24 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 92,5%
34, | Technikum Nr 1 w Debicy, Debica, ul. M.42 45 45| 100,0% 44| 97,8% 44| 97,8%| 74,9%

Rzeszowska 78

35, | £asadnicza Szkota Zawodowa nr 1 w B.06 26 13| 50,0% 26 | 100,0% 13| 50,0%| 56,0%
Debicy, Debica, ul. Rzeszowska 78

Technikum Nr 2 Zespotu Szkot Nr 2 im.
36. | Eugeniusza Kwiatkowskiego w Debicy, E.O07 22 22| 100,0% 22| 100,0% 221 100,0% | 77,7%
Debica, ul. Ignacego Lisa 2

Technikum Nr 2 Zespotu Szkoét Nr 2 im.
37. | Eugeniusza Kwiatkowskiego w Debicy, E.14 43 43| 100,0% 42| 97,7% 42| 97,7%| 74,1%
Debica, ul. Ignacego Lisa 2

Technikum Nr 2 Zespotu Szkét Nr 2 im.
38. | Eugeniusza Kwiatkowskiego w Debicy, E.20 26 17| 65,4% 16| 61,5% 13| 50,0% | 46,2%
Debica, ul. Ignacego Lisa 2

Technikum Nr 2 Zespotu Szkoét Nr 2 im.
39. | Eugeniusza Kwiatkowskiego w Debicy, E.24 14 14| 100,0% 14| 100,0% 14| 100,0% | 92,5%
Debica, ul. Ignacego Lisa 2

Policealne Studium w Debicy Zaktadu

40. | Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie, Z2.13 8 8| 100,0% 6| 75,0% 6| 750%| 61,8%
Debica, ul. Kolejowa 12

41. | Technikum, Brzostek, Brzostek 125 M.43 23 21| 91,3% 16| 69,6% 15| 65,2% | 54,7%

42. | Technikum, Brzostek, Brzostek 125 R.22 13 12| 92,3% 2| 15,4% 2| 154%| 62,5%

43. | Technikum, Brzostek, Brzostek 125 T.15 30 27| 90,0% 25| 83,3% 23| 76,7%| 43,3%

Niepubliczne Policealne Studium Zawodowe

44. | v Dabicy. Debica. Groftgera 3 7.04 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0%| 98,1%
a5 g’ollcealna Szkota w Debicy, Debica, Rynek A6 15 15| 100,0% 9| 60,0% 9| 600%| 64,7%
26. Eollcealna Szkota w Debicy, Debica, Rynek 713 17 16| 94,1% 4| 235% 4| 235%| 61,8%
47.| Lechnikum, Pustkow-Osiedle, Pustkow- | 1.1 1] 10| 909%| 10| 90,9%| 10| 90,9%| 91,7%
48, gif:;t‘g’zéP“Stko""'os'ed'e' Pusthow- T.15 16 14| 87,5% 5| 31,3% 5| 31,3%| 43,3%
49, | G Dty oS Jarosian Ul a5 15 8| 533%|  15|100,0% 8| 53,3%| 656%
50. g‘jvciggg‘;’gycrh?{hros'aw'“'Jaros*a""' ul. | A 55 8 7| 87,5% 8| 100,0% 7| 87,5%| 88,2%
5L. | Gocntann Ducha 1ot Jarosiat U g op 10 6| 600%|  10]100,0% 6| 60,0%| 60,0%
52. gxgggg%ycrhivpams'aw'”'Jaros*a""' ul- 110 9 5| 55,6% 9| 100,0% 5| 55,6%| 44,4%
53. g‘jvcig{‘e'ggrgycrhivijams'aw'“'Jaros*a""' u- e 30 28| 93,3% 30| 100,0% 28| 93,3%| 83,0%
54. gxgggz”&l':’ghi";‘]ams*aw'”'Jaros*a""' ul- g4 33 30| 90,9% 33| 100,0% 30| 90,9%| 74,.1%
55. g‘jvciggg‘;’gycrh?{hros'aw'“'Jaros*a""' ul. | g 20 23 19| 82,6% 15| 65,2% 15| 65.2%| 46,2%
56. ggﬁg{‘e'gg”éyghi"{‘]aros*aw'”'Jaros*a""' ul I mas 27 27/ 100,0% 271 100,0% 27 100,0% | 97,8%
57. gxgggg%ycrhivpams'aw'”'Jaros*a""' ul- 1 \aa 37 33| 89,2% 34| 91,9% 30| 81,1%| 66,9%
58. ;fggzne'}ws’%ggolsw Jarostawiu, Jarostaw, ul. | 5 54 21 21| 100,0% 18| 85,7% 18| 85,7%| 59,6%
59. lf;gzr‘é'\‘;s"lzig'grol3w Jarostawiu, Jarostaw, ul. | 5 5q 14 14 100,0% 13| 92,9% 13| 92,9%| 92,9%
60. Technikum Nr 1 w Jarostawiu, Jarostaw, ul. T.04 16 16 | 100,0% 16| 100,0% 16| 100,0% | 96,9%

Kraszewskiego 3
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pr.fyzl 7 Srednia
)0 dO -
Ozng— ob?]I cz g$ci Zdato Zdato é?vtizgg:?\:\?o Z?%ngl
Lp. Nazwa i adres szkoty Czenié | egzaminu | cze$é pisemng | czes$é praktyczn 3 AL "
kwalifi | poraz kwalifikacyjne w woje
-kacji | pierwszy wodztwie
liczba liczba % liczba % liczba % %

61. l‘fggzr‘éwsrﬂig'grogw Jarostawiu, Jarostaw, ul. | 1 nq 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 92,0%
62. l‘fggzr‘e'}ws”;gg 013‘” Jarostawiu, Jarostaw, ul. | 1 ;4 14 14| 100,0% 4| 28,6% 4| 286%| 37.9%
63. l?:gzné'\jb‘snlzig'grol3w Jarostawiu, Jarostaw, ul. | 1 ;5 17 17| 100,0% 14| 82,4% 14| 82,4%| 91,7%
64. ;‘fggzne'}ws’%ggolsw Jarostawiu, Jarostaw, ul. | 1 15 26 26 | 100,0% 15| 57,7% 15| 57,7%| 43,3%
65. lf;;‘zne'}'\‘,ys’};gg 013‘” Jarostawiu, Jarostaw, ul. | 1 ;¢ 12 12| 100,0% 11| 91,7% 11| 91,7% | 84,3%
66. | Technikum nr 6, Jarostaw, ul. Sw. Ducha 1 B.30 27 27| 100,0% 24| 88,9% 24| 88,9% | 82,2%
67. | Technikum nr 6, Jarostaw, ul. Sw. Ducha 1 B.36 63 59| 93,7% 46| 73,0% 46| 73,0%| 67,2%
68. L‘Tglzg'xfc”;a”;s w Jarostawiu, Jarostaw, Pl. | 5 55 22 22| 100,0% 20| 90,9% 20| 90,9% | 92,3%
69. L?glzg'v'ﬁ‘cnz’anig’ w Jarostawiu, Jarostaw, Pl. |, 3¢ 29 28| 96,6% 27| 93,1% 26| 89,79%| 83,8%
70. Elo'gsg:glfasfgo*a W Jarostawiu, Jarostaw, | 5 g9 26 25| 96,2% 12| 46,2% 12| 46,2%| 64,7%

Policealna Szkota w Jarostawiu, Jarostaw,
71| 41’ Opolska 10 2.04 18 18 100,0% 18| 100,0% 18| 100,0% | 98,1%
72. Elo'gsgl';faslzgo*a w Jarostawiu, Jarostaw, | 14 18 17| 94,4% 11| 61,1% 11| 61,1%| 61,8%
73. | Technikum Nr 5, Jarostaw, ul. 3 Maja 10 A.12 7 7| 100,0% 6| 857% 6| 857%| 91,7%
74. | Technikum Nr 5, Jarostaw, ul. 3 Maja 10 A.49 9 9| 100,0% 41 44,4% 4| 44,4% | 11,3%
75. | Technikum Nr 5, Jarostaw, ul. 3 Maja 10 E.14 35 29| 82,9% 20| 57,1% 19| 54,3% | 74,1%
76. ;gﬁ?;t;?kir:gg,;sarosiaw, ul. B.18 33 33| 100,0% 33| 100,0% 33| 100,0%| 95,7%
77. ;iﬁ?;ﬁ;?ki':gg'z‘gam*aw' ul. B.22 10 5| 50,0% 10| 100,0% 5| 50,0%| 54,2%
78. :,gﬁ?eﬂmg‘kggg'zfms*aw' ul. B.27 13 8| 61,5% 5| 38,5% 4| 30,8%| 49,2%
79. ;iﬁ?;‘(':\fv’;‘ki':gg’z‘]3aros*aw' ul. B.30 41 20| 97.6% 35| 854% 35| 854%| 82,.2%
go, | £asadnicza Szkola Zawodowa Nr 1, B.05 26 21| 80,8% 24| 92,3% 20| 76,9%| 89,4%

Jarostaw, ul. Poniatowskiego 23

Zasadnicza Szkota Zawodowa Nr 1, 2 ® ® ®
8L | Jarostaw, ul. Poniatowskiego 23 E.O7 9 8| 88,9% 9| 100,0% 8| 88,9%| 77,7%
82. ;iﬁ?;ﬁ;?ki':g'gﬁos*aw' ul. R.09 10 6| 60,0% 5| 50,0% 4| 40,0%| 67,6%
83. ;gﬁrimeﬂm?kgg;,ggos}aw, ul. R.14 14 6| 42,9% 14 100,0% 6| 42,9%| 821%
84. ;iﬁ?;‘(':\fv’;‘ki':g’égos*aw' ul. R.18 6 ol 00% ol 00% o| 00%| 00%
8s. :,gﬁ?eﬂmg‘kggg'gﬁos*aw' ul. R.22 15 14| 93,3% 9| 60,0% 9| 60,0%| 62,5%
86. | Technikum, Radymno, ul. Ziota Géra 13 M.43 13 8| 61,5% 4] 30,8% 4] 30,8%| 54,7%
87. | Technikum, Radymno, ul. Ziota Géra 13 T.15 14 11| 78,6% 4] 28,6% 4] 286%| 433%
8s. ;‘gchmkum Nr 3 w Jasle, Jasto, ul. Szkolna A56 9 7| 77.8% 4| 44.4% 4| a44%]| 44.4%
89. '2I'§chn|kum Nr 3 w Jasle, Jasto, ul. Szkolna A60 16 15| 93.8% 16 | 100,0% 15| 93.8%| 93.8%
90. ;‘gchmkum Nr 3 w Jasle, Jasto, ul. Szkolna B.22 1 9| 81.8% 11 100,0% o| 81.8%| 542%
91. ;‘gchmkum Nr 3 w Jasle, Jasto, ul. Szkolna E16 15 13| 86,7% 13| 86,7% 11| 733%| 81.1%
92. '2I'§chn|kum Nr 3 w Jasle, Jasto, ul. Szkolna E19 12 12 100,0% 10| 83.3% 10| 83.3%| 69,0%
93, ;‘gchmkum Nr 3 w Jasle, Jasto, ul. Szkolna R.08 16 11| 68,8% 9| 56.3% 7| 43.8%]| 23.7%
94. | Technikum Nr 5, Jasto, ul. Szkolna 21A B.18 21 20| 95,2% 21| 100,0% 20| 95,2% | 95,7%
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95. | Technikum Nr 5, Jasto, ul. Szkolna 21A B.30 25 24| 96,0% 21| 84,0% 21| 84,0%| 82,2%
96. | Technikum Nr 5, Jasto, ul. Szkolna 21A B.34 20 18| 90,0% 15| 75,0% 15| 75,0% | 68,6%
97. | Technikum Nr 5, Jasto, ul. Szkolna 21A B.36 23 23| 100,0% 11| 47,8% 11| 47,8%| 67,2%
08, Zasadnicza Szkota Zawodowa Nr 5, Jasto, B.06 1 1| 100,0% 1| 100.0% 1| 100,0%| 56,0%
ul. Szkolna 21A
99. | Technikum nr 4, Jasto, ul. Sokota 6 A.22 42 42 | 100,0% 421 100,0% 421 100,0% | 92,3%
100. | Technikum nr 4, Jasto, ul. Sokota 6 A.27 16 16 | 100,0% 14| 87,5% 14| 87,5% | 88,9%
101. | Technikum nr 4, Jasto, ul. Sokota 6 A.35 1 1| 100,0% 0 0,0% 0 0,0% | 83,8%
102. | Technikum nr 4, Jasto, ul. Sokota 6 A.36 61 60| 98,4% 61| 100,0% 60| 98,4% | 83,8%
103. | Technikum nr 4, Jasto, ul. Sokota 6 A.54 28 26| 92,9% 27| 96,4% 25| 89,3% | 65,6%
104. | Technikum nr 4, Jasto, ul. Sokota 6 A.55 14 14| 100,0% 14| 100,0% 14| 100,0% | 88,2%
105. | Technikum nr 4, Jasto, ul. Sokota 6 T.14 7 7 | 100,0% 6| 85,7% 6| 857%| 83,5%
106, | Technikum Nr 2im. Gen. J6zefa Hallera, | 5 ;5 4 4| 100,0% 4| 100,0% 4]100,0%| 91,7%
Jasto, ul. Staszica 30B
Technikum Nr 2 im. Gen. Jozefa Hallera, 7 ® 2 o
107. Jasto, ul. Staszica 30B A.23 18 18| 100,0% 17| 94,4% 17| 94,4% | 59,6%
108. Technikum Nr 2 im. Gen. J6zefa Hallera, A49 7 6| 857% 2| 28.6% 2| 28.6%| 11.3%
Jasto, ul. Staszica 30B
Technikum Nr 2 im. Gen. J6zefa Hallera, 7 ® 7 o
109. Jasto, ul. Staszica 30B T.04 30 28| 93,3% 30| 100,0% 28| 93,3% | 96,9%
110, | Technikum Nr 2 im. Gen. Jozefa Hallera, T.16 28 25| 89,3% 25| 89,3% 24| 857%| 84,3%
Jasto, ul. Staszica 30B
111, ‘I‘:’.ollcuealna ’Szkoia Centrum Nau_kl i Biznesu A36 10 3| 30,0% 10| 100,0% 3| 300%| 838%
Zak" w Jasle, Jasto, ul. Karmelicka 3
112, | Policealna Szkota Centrum Naukii Biznesu | ) ¢ 11 11 | 100,0% 10| 90,9% 10| 90,9%| 64,7%
Zak" w Jasle, Jasto, ul. Karmelicka 3
113, ‘I‘:’.ollcuealna §zkoia Centrum Nau_kl i Biznesu A5 4 4 100,0% 3| 75.0% 3| 75.0%| 85,0%
Zak" w Jasle, Jasto, ul. Karmelicka 3
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu 7 ® 7 o
114. "Zak" w Jasle, Jasto, ul. Karmelicka 3 A68 5 S 2 et 2 et
115, | Policealna Szkofa Centrum Nauki i Biznesu | ; ¢ 7 7| 100,0% 71 100,0% 7| 100,0% | 100,0%
Zak" w Jasle, Jasto, ul. Karmelicka 3
116. ‘I‘:’.ollcuealna ’Szkoia Centrum Nau_kl i Biznesu 713 17 16| 94.1% 6| 353% 6| 353%| 61.8%
Zak" w Jasle, Jasto, ul. Karmelicka 3
117, | Policealna Szkota Opieki Medycznej "Zak" w | ; 4 18 18| 100,0% 18 100,0% 18] 100,0% | 98,1%
Jasle, Jasto, Karmelicka 3
118. ;80"”"‘“’“ nriw Jasle, Jasto, ul. Staszica | ¢ o7 19 15| 78,9% 19| 100,0% 15| 78,9%| 77,7%
119, ggchmkum nr 1 w Jasle, Jasto, ul. Staszica E 14 o5 23| 92.0% 24| 96,0% 22| 88.0%| 741%
120. ;Schmkum nr 1 w Jasle, Jasto, ul. Staszica E 24 1 9| 81.8% 11/ 100,0% 9| 81.8%]| 92.5%
121. ;gCh”'k“m nr 1w Jasle, Jasto, ul. Staszica | ) g 33 33| 100,0% 33| 100,0% 33| 100,0%| 97,8%
122, ;Schmkum nr 1 w Jasle, Jasto, ul. Staszica M.42 29 29 100,0% 28| 96,6% 28| 96.6%| 74.9%
123, ggchnlkum nr 1 w Jasle, Jasto, ul. Staszica M.44 16 13| 81.3% 10| 62,5% 10| 62,5%| 66,9%
Policealna Szkota Medyczno-Spoteczna dla
124. | Dorostych w Jasle, Jasto, Tadeusza A.62 17 17| 100,0% 17| 100,0% 17| 100,0% | 100,0%
Sroczynhskiego 2
Technikum Stowarzyszenia Absolwentow
125. | Szkét Rolniczych w Trzcinicy, Trzcinica, E.12 8 5| 62,5% 8| 100,0% 5| 62,5%| 83,0%
Trzcinica 79
Technikum Stowarzyszenia Absolwentow
126. | Szkét Rolniczych w Trzcinicy, Trzcinica, E.14 9 4| 44,4% 2| 22,2% 2| 222%| 74,1%
Trzcinica 79
Technikum Stowarzyszenia Absolwentow
127. | Szkét Rolniczych w Trzcinicy, Trzcinica, R.05 7 1| 14,3% 7| 100,0% 1| 143%| 12,5%
Trzcinica 79
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Technikum Stowarzyszenia Absolwentow
128. | Szkét Rolniczych w Trzcinicy, Trzcinica, R.18 8 5| 62,5% 0 0,0% 0 0,0% 0,0%
Trzcinica 79
Technikum Stowarzyszenia Absolwentow
129. | Szkét Rolniczych w Trzcinicy, Trzcinica, T.06 14 12| 85,7% 14| 100,0% 12| 85,7% | 87,3%
Trzcinica 79
Technikum Stowarzyszenia Absolwentow
130. | Szkét Rolniczych w Trzcinicy, Trzcinica, T.11 8 8| 100,0% 5| 62,5% 5| 62,5%| 80,4%
Trzcinica 79
Technikum Stowarzyszenia Absolwentow
131. | Szkét Rolniczych w Trzcinicy, Trzcinica, T.12 9 9 100,0% 91 100,0% 9| 100,0% | 91,7%
Trzcinica 79
Technikum Stowarzyszenia Absolwentow
132. | Szkét Rolniczych w Trzcinicy, Trzcinica, T.15 24 17| 70,8% 41 16,7% 4| 16,7% | 43,3%
Trzcinica 79
133. | Technikum, Kolbuszowa, ul. Bytnara 2 A.23 11 11| 100,0% 10| 90,9% 10| 90,9% | 59,6%
134. | Technikum, Kolbuszowa, ul. Bytnara 2 A.30 16 16| 100,0% 14| 87,5% 14| 87,5% | 50,0%
135. | Technikum, Kolbuszowa, ul. Bytnara 2 A.32 9 9 100,0% 7| 77,8% 7| 77,8%| 69,2%
136. | Technikum, Kolbuszowa, ul. Bytnara 2 A.50 5 51 100,0% 3| 60,0% 3| 60,0%| 66,7%
137. | Technikum, Kolbuszowa, ul. Bytnara 2 B.16 13 12| 92,3% 13| 100,0% 12| 92,3% | 92,3%
138. | Technikum, Kolbuszowa, ul. Bytnara 2 B.22 10 7| 70,0% 2| 20,0% 2| 20,0%| 54,2%
139. | Technikum, Kolbuszowa, ul. Bytnara 2 B.30 18 18| 100,0% 16| 88,9% 16| 88,9% | 82,2%
140. | Technikum, Kolbuszowa, ul. Bytnara 2 B.34 10 9| 90,0% 9| 90,0% 9| 90,0% | 68,6%
141. | Technikum, Kolbuszowa, ul. Bytnara 2 B.36 23 22| 95,7% 13| 56,5% 13| 56,5% | 67,2%
142. | Technikum, Kolbuszowa, ul. Bytnara 2 E.12 18 18| 100,0% 18| 100,0% 18| 100,0% | 83,0%
143. | Technikum, Kolbuszowa, ul. Bytnara 2 E.14 20 18| 90,0% 17| 85,0% 16| 80,0% | 74,1%
144. | Technikum, Kolbuszowa, ul. Bytnara 2 M.44 15 15| 100,0% 10| 66,7% 10| 66,7% | 66,9%
145. | Technikum, Kolbuszowa, ul. Bytnara 2 T.11 3 3| 100,0% 2| 66,7% 2| 66,7%| 80,4%
146. | Technikum, Kolbuszowa, ul. Bytnara 2 T.12 23 23| 100,0% 22| 95,7% 22| 95,7% | 91,7%
147, Zasadnicza Szkota Zawodowa, Kolbuszowa, B.06 20 12| 60,0% 20| 100,0% 12| 60,0%]| 56,0%
ul. Bytnara 2
148. | Technikum, Werynia, Werynia 501 A.36 13 12| 92,3% 12| 92,3% 11| 84,6% | 83,8%
149. | Technikum, Werynia, Werynia 501 R.21 1 1| 100,0% 0 0,0% 0 0,0% | 95,0%
150. | Technikum, Werynia, Werynia 501 R.22 13 13| 100,0% 4| 30,8% 4| 30,8% | 62,5%
151. | Technikum, Werynia, Werynia 501 T.15 36 31| 86,1% 17| 47,2% 17| 47,2% | 43,3%
Zasadnicza Szkota Zawodowa, Werynia, ? ® ® ®
152. Werynia 501 B.08 13 7| 53,8% 13| 100,0% 7| 53,8%| 73,1%
153, '{gchmkum w lwoniczu, Iwonicz, ul. Zadwor M.42 18 17| 94.4% 7| 38.9% 7| 38.9%]| 74.9%
154. ']I-'Schnlkum w Iwoniczu, lwonicz, ul. Zadwor M.43 8 7| 87.5% 7| 87.5% 6| 75.0%]| 54,7%
155. '{gchmkum w lwoniczu, lwonicz, ul. Zadwor T.06 23 19| 82.6% 23| 100,0% 19| 82:6%| 87.3%
156 ']I-'Schnlkum w Iwoniczu, lwonicz, ul. Zadwor T15 24 16| 66,7% 8| 333% 71 2920 | 433%
Zespot Szkot Gastronomiczno-Hotelarskich
157. | w lwoniczu Zdroju - Technikum, lwonicz- T.04 15 15| 100,0% 15| 100,0% 15| 100,0% | 96,9%
Zdrdj, ul. Piwarskiego 19
Zespo6t Szkoét Gastronomiczno-Hotelarskich
158. | w lwoniczu Zdroju - Technikum, lwonicz- T.09 11 11| 100,0% 11| 100,0% 11| 100,0% | 92,0%
Zdrdj, ul. Piwarskiego 19
Zespo6t Szkoét Gastronomiczno-Hotelarskich
159. | w Iwoniczu Zdroju - Technikum, Iwonicz- T.11 9 9| 100,0% 7| 77,8% 7| 77,8%| 80,4%
Zdrdj, ul. Piwarskiego 19
Zespot Szkot Gastronomiczno-Hotelarskich
160. | w Iwoniczu Zdroju - Technikum, Iwonicz- T.12 8 8| 100,0% 7| 87,5% 7| 87,5%| 91,7%
Zdrdj, ul. Piwarskiego 19
Zespot Szkot Gastronomiczno-Hotelarskich
161. | w lwoniczu Zdroju - Technikum, lwonicz- T.15 32 32| 100,0% 19| 59,4% 19| 59,4% | 43,3%
Zdrdj, ul. Piwarskiego 19
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162, | Technikum w Jedliczu, Jedlicze, ul. E.03 6 5| 83,3% 6| 100,0% 5| 833%| 87.4%
Tysigclecia 15
Technikum w Jedliczu, Jedlicze, ul. 7 ® 7 o
163. Tysiaclecia 15 M.18 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8] 100,0% | 97,8%
164, | Technikum w Jedliczu, Jedlicze, ul. M.42 7 7| 100,0% 5 71,4% 50 71,4%| 74,9%
Tysigclecia 15
165, | Technikum w Jedliczu, Jedlicze, ul. M.44 10 8| 80,0% 7| 70,0% 6| 60,0%| 669%
Tysiaclecia 15
166. | Technikum, Lezajsk, ul. Mickiewicza 67 A.22 13 13| 100,0% 9| 69,2% 9| 69,2% | 92,3%
167. | Technikum, Lezajsk, ul. Mickiewicza 67 B.22 18 10| 55,6% 18| 100,0% 10| 55,6% | 54,2%
168. | Technikum, Lezajsk, ul. Mickiewicza 67 E.14 30 26| 86,7% 22| 73,3% 20| 66,7%| 74,1%
169. | Technikum, Lezajsk, ul. Mickiewicza 67 E.19 29 29| 100,0% 19| 65,5% 19| 65,5%| 69,0%
170. | Technikum, Lezajsk, ul. Mickiewicza 67 E.20 12 5 41,7% 4| 33,3% 3| 25,0% | 46,2%
171. | Technikum, Lezajsk, ul. Mickiewicza 67 M.18 24 23| 95,8% 24| 100,0% 23| 95,8% | 97,8%
172. | Technikum, Lezajsk, ul. Mickiewicza 67 M.19 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1| 100,0% | 54,5%
173. | Technikum, Lezajsk, ul. Mickiewicza 67 M.42 25 251 100,0% 24| 96,0% 24| 96,0% | 74,9%
174. | Technikum, Lezajsk, ul. Mickiewicza 67 M.43 14 11| 78,6% 8| 57,1% 7| 50,0%| 54,7%
175. | Technikum, Lezajsk, ul. Mickiewicza 67 M.44 49 45| 91,8% 47| 95,9% 44| 89,8% | 66,9%
176. | Technikum, Lezajsk, ul. Mickiewicza 67 T.12 12 12| 100,0% 11| 91,7% 11| 91,7% | 91,7%
177. | Technikum, Lezajsk, ul. Mickiewicza 67 T.15 30 27| 90,0% 10| 33,3% 10| 33,3%| 43,3%
178. Za_lsa_dmpza Szkota Zawodowa, Lezajsk, ul. E07 15 6| 40,0% 14| 93.3% 6| 400%| 77.7%
Mickiewicza 67
179, | Technikum Nr 2, Lezajsk, ul. M. C. A32 18 18| 100,0% 15| 83,3% 15| 83,3%| 69,2%
Sklodowskiej 6
Technikum Nr 2, Lezajsk, ul. M. C. 7 ® 7 o
180. Sklodowskiej 6 A.36 30 29| 96,7% 30| 100,0% 29| 96,7%| 83,8%
Niepubliczne Policealne Zaoczne Studium
181. | Stuzb Spotecznych, Lezajsk, ul. M. C. R.26 7 6| 85,7% 7| 100,0% 6| 857%| 85,0%
Sklodowskiej 8
Niepubliczne Policealne Zaoczne Studium
182. | Stuzb Spotecznych, Lezajsk, ul. M. C. Z.13 8 8| 100,0% 5| 62,5% 5| 62,5%| 61,8%
Sklodowskiej 8
183. | Technikum, Lubaczéw, ul. Kosciuszki 161 A.32 23 23| 100,0% 18| 78,3% 18| 78,3% | 69,2%
184. | Technikum, Lubaczéw, ul. Kosciuszki 161 A.36 18 16| 88,9% 18| 100,0% 16| 88,9% | 83,8%
185. | Technikum, Lubaczéw, ul. Kosciuszki 161 B.30 19 19| 100,0% 9| 47,4% 9| 47,4%| 82,2%
186. | Technikum, Lubaczéw, ul. Kosciuszki 161 B.36 14 14| 100,0% 14| 100,0% 14| 100,0% | 67,2%
187. | Technikum, Lubaczéw, ul. Kosciuszki 161 E.14 19 8| 42,1% 9| 47,4% 5| 26,3%| 74,1%
188. | Technikum, Lubaczéw, ul. Kosciuszki 161 M.44 100,0% 0,0% 0 0,0% | 66,9%
189. | Technikum, Oleszyce, ul. Zielona 1 R.13 2 1| 50,0% 1| 50,0% 1| 50,0%| 21,1%
190. | Technikum, Oleszyce, ul. Zielona 1 R.14 18 15| 83,3% 17| 94,4% 14| 77,8%| 82,1%
191. | Technikum, Oleszyce, ul. Zielona 1 T.13 11 11| 100,0% 11| 100,0% 11| 100,0% | 74,3%
192. | Technikum, Oleszyce, ul. Zielona 1 T.14 7 7| 100,0% 6| 857% 85,7% | 83,5%
193. | Technikum, Oleszyce, ul. Zielona 1 T.15 15 12| 80,0% 7| 46,7% 7| 46,7% | 43,3%
194. | Technikum nr 2, tancut, ul. Farna 10 A.22 13 13| 100,0% 11| 84,6% 11| 84,6% | 92,3%
195. | Technikum nr 2, tancut, ul. Farna 10 A.23 18 18| 100,0% 9| 50,0% 9| 50,0%0| 59,6%
196. | Technikum nr 2, tancut, ul. Farna 10 A.26 21 20| 95,2% 12| 57,1% 12| 57,1% | 51,3%
197. | Technikum nr 2, tancut, ul. Farna 10 A.27 17 17| 100,0% 10| 58,8% 10| 58,8% | 88,9%
198. | Technikum nr 2, tancut, ul. Farna 10 A.36 19 16| 84,.2% 18| 94,7% 16| 84,2%| 83,8%
Technikum Nr 3 im. Jana Inglota w Zespole
199. | Szkét Technicznych w tancucie, tancut, ul. | B.36 18 17| 94,4% 9| 50,0% 9| 50,0% | 67,2%
Armii Krajowej 51a
Technikum Nr 3 im. Jana Inglota w Zespole
200. | Szkét Technicznych w Lancucie, Lancut, ul. | M.18 36 35| 97,2% 36| 100,0% 35| 97,2%| 97,8%
Armii Krajowej 51a
Technikum Nr 3 im. Jana Inglota w Zespole
201. | Szkét Technicznych w tancucie, tancut, ul. | M.42 37 35| 94,6% 20| 54,1% 20| 54,1% | 74,9%
Armii Krajowej 51a
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Technikum Nr 3 im. Jana Inglota w Zespole
202. | Szkét Technicznych w tancucie, tancut, ul. | R.21 18 18| 100,0% 18| 100,0% 18| 100,0% | 95,0%
Armii Krajowej 51a

Technikum Nr 3 im. Jana Inglota w Zespole
203. | Szkét Technicznych w tancucie, tancut, ul. | R.22 9 9| 100,0% 8| 88,9% 8| 88,9%| 62,5%
Armii Krajowej 51a

Technikum Nr 1 w Zespole Szkot Nr 2 im.
204. | Jana Kochanowskiego, tancut, ul. E.03 17 14| 82,4% 17| 100,0% 14| 82,4% | 87,4%
Podzwierzyniec 41

Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 2 im.
205. | Jana Kochanowskiego, tancut, ul. E.12 1 0 0,0% 1| 100,0% 0 0,0% | 83,0%
Podzwierzyniec 41

Technikum Nr 1 w Zespole Szkot Nr 2 im.
206. | Jana Kochanowskiego, tancut, ul. E.14 14 10| 71,4% 6| 42,9% 6| 429% | 74,1%
Podzwierzyniec 41

Technikum Nr 1 w Zespole Szkot Nr 2 im.
207. | Jana Kochanowskiego, tancut, ul. E.19 11 11| 100,0% 9| 81,8% 9| 81,8%| 69,0%
Podzwierzyniec 41

Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 2 im.

208. | Jana Kochanowskiego, tancut, ul. M.44 8 6| 75,0% 5| 62,5% 4| 50,0%| 66,9%
Podzwierzyniec 41
209. | Technikum, Wysoka, Wysoka 49 T.10 8 8| 100,0% 5| 62,5% 5| 62,5%| 37,9%
210. | Technikum, Wysoka, Wysoka 49 T.12 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12| 100,0% | 91,7%
211. | Technikum, Wysoka, Wysoka 49 T.15 22 21| 95,5% 10| 45,5% 10| 455% | 43,3%
212. | Technikum, Rakszawa, Rakszawa 325 B.18 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 95,7%
213. | Technikum, Rakszawa, Rakszawa 325 B.30 14 13| 92,9% 4| 28,6% 4| 28,6% | 82,2%
214. | Technikum, Rakszawa, Rakszawa 325 T.15 24 12| 50,0% 4| 16,7% 4| 16,7% | 43,3%
215. | Technikum Nr 1, Mielec, ul. Warszawska 1 | A.26 11 10| 90,9% 7| 63,6% 7| 63,6% | 51,3%
216. | Technikum Nr 1, Mielec, ul. Warszawska1l | A.35 44 441 100,0% 43| 97,7% 43| 97,7% | 83,8%
217. | Technikum Nr 1, Mielec, ul. Warszawska 1l | A.36 41 40| 97,6% 41 100,0% 40| 97,6% | 83,8%
218. | Technikum Nr 1, Mielec, ul. Warszawska 1 T.13 20 15| 75,0% 18| 90,0% 14| 70,0% | 74,3%
219. | Technikum Nr 1, Mielec, ul. Warszawska 1 T.14 34 34| 100,0% 34| 100,0% 34| 100,0% | 83,5%
Mielecka Szkota Biznesu Policealne
220. | Studium Zawodowe dla Dorostych, Mielec, A.61 12 10| 83,3% 10| 83,3% 10| 83,3% | 64,7%

ul. Biernackiego 6

Mielecka Szkota Biznesu Policealne
221. | Studium Zawodowe dla Dorostych, Mielec, A.68 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 69,5%
ul. Biernackiego 6

Mielecka Szkota Biznesu Policealne
222. | Studium Zawodowe dla Dorostych, Mielec, E.13 10 7| 70,0% 10| 100,0% 7| 70,0%| 61,7%
ul. Biernackiego 6

Mielecka Szkota Biznesu Policealne
223. | Studium Zawodowe dla Dorostych, Mielec, Z.13 14 13| 92,9% 8| 57,1% 8| 57,1%| 61,8%
ul. Biernackiego 6

Szkota Policealna nr 1 dla Dorostych,
Mielec, ul. Warszawska 1

224. Z.13 5 5| 100,0% 51 100,0% 51 100,0% | 61,8%

Technikum Nr 3 Zespotu Szkot
225. | Technicznych w Mielcu, Mielec, ul. A.54 17 7| 41,2% 16| 94,1% 7| 41,2%| 65,6%
Jagiellonczyka 3

Technikum Nr 3 Zespotu Szkot
226. | Technicznych w Mielcu, Mielec, ul. E.03 37 37| 100,0% 37| 100,0% 37| 100,0% | 87,4%
Jagiellonczyka 3

Technikum Nr 3 Zespotu Szkot
227. | Technicznych w Mielcu, Mielec, ul. E.14 49 48| 98,0% 45| 91,8% 441 89,8% | 74,1%
Jagiellonczyka 3

Technikum Nr 3 Zespotu Szkot
228. | Technicznych w Mielcu, Mielec, ul. M.31 26 24| 92,3% 24| 92,3% 22| 84,6% | 73,3%
Jagiellonczyka 3

Technikum Nr 3 Zespotu Szkoét
229. | Technicznych w Mielcu, Mielec, ul. M.42 27 27| 100,0% 26| 96,3% 26| 96,3% | 74,9%
Jagiellonczyka 3
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Technikum Nr 3 Zespotu Szkot
230. | Technicznych w Mielcu, Mielec, ul. M.44 41 39| 95,1% 33| 80,5% 31| 75,6%| 66,9%
Jagiellonczyka 3

Technikum Nr 3 Zespotu Szkot
231. | Technicznych w Mielcu, Mielec, ul. T.15 49 49| 100,0% 43| 87,8% 43| 87,8% | 43,3%
Jagiellonczyka 3

Policealna Szkota w Mielcu, Mielec, ul.

232. Szeroka 4 A.61 26 25| 96,2% 15| 57,7% 15| 57,7%| 64,7%
233. g;’gfgf;“j Szkota w Mielcu, Mielec, ul. 7.13 11 11 100,0% 5| 455% 5| 455%| 61,8%
234. | Technikum Nr 2, Mielec, ul. Jagiellonczyka 3 | B.18 30 26| 86,7% 30| 100,0% 26| 86,7% | 95,7%
235. | Technikum Nr 2, Mielec, ul. Jagiellonczyka 3 | B.27 12 10| 83,3% 8| 66,7% 7| 58,3%| 49,2%
236. | Technikum Nr 2, Mielec, ul. Jagiellonczyka 3 | B.30 24 24| 100,0% 24| 100,0% 241 100,0% | 82,2%
237. | Technikum Nr 2, Mielec, ul. Jagiellonczyka 3 | B.36 18 18 | 100,0% 18| 100,0% 18| 100,0% | 67,2%
238. | Technikum Nr 4, Mielec, ul. Kilinskiego 24 E.03 31 26| 83,9% 31| 100,0% 26| 83,9% | 87,4%
239. | Technikum Nr 4, Mielec, ul. Kilinskiego 24 E.O07 14 10| 71,4% 14| 100,0% 10| 71,4%| 77,7%
240. | Technikum Nr 4, Mielec, ul. Kilinskiego 24 E.19 28 28| 100,0% 22| 78,6% 22| 78,6% | 69,0%
241. | Technikum Nr 4, Mielec, ul. Kilinskiego 24 E.20 25 11| 44,0% 11| 44,0% 9| 36,0%| 46,2%
242. | Technikum Nr 4, Mielec, ul. Kilinskiego 24 E.24 15 10| 66,7% 15| 100,0% 10| 66,7%| 92,5%
243. | Technikum Nr 4, Mielec, ul. Kilinskiego 24 T.12 29 29| 100,0% 28| 96,6% 28| 96,6% | 91,7%
244. | Technikum Nr 4, Mielec, ul. Kilinskiego 24 T.15 21 19| 90,5% 9| 42,9% 9| 429% | 43,3%
245, Ef‘s}gl‘?r?éﬁ:gizgz*a Zawodowa nr 4, Mielec, | £ o3 6 4| 66,7% 6| 100,0% 4| 66,7%| 87,4%
246. 5?5}(6}?2529?52*‘" Zawodowa nr 4, Mielec, | g o7 8 4| 50,0% 7| 87.5% 4| 500%| 77,7%
247. | Policealna Szkola Medyczno-Spoteczna dia | 59 14 14| 100,0% 13| 92,9% 13| 92,9%| 64,7%

Dorostych, Mielec, Kosciuszki 7

Policealna Szkota Medyczno-Spoteczna dla 7 ® 7 o
248. Dorostych, Mielec, Kosciuszki 7 Z.20 15 12| 80,0% 14| 93,3% 12| 80,0% | 87,5%
249. | Technikum, Rzemien, Rzemien 243 R.09 11 10| 90,9% 10| 90,9% 9| 81,8%| 67,6%
250. | Technikum, Rzemien, Rzemien 243 R.11 7 5| 71,4% 7| 100,0% 5| 71,4%/| 957%
251. | Technikum, Rzemien, Rzemien 243 R.16 14 13| 92,9% 3| 21,4% 3| 21,4%| 31,8%
252. | Technikum, Rzemien, Rzemien 243 T.15 25 23| 92,0% 10| 40,0% 9| 36,0%| 43,3%
253. gi‘;‘r’:]?ephoz"jsea'”a dla Dorostych, Rzemien, | p 4 16 14| 87,5% 16| 100,0% 14| 87,5%| 91,9%

Zespo6t Szkot w Radomysiu Wielkim -
254. | Technikum, Radomys| Wielki, ul. T. A.22 18 18| 100,0% 18| 100,0% 18| 100,0% | 92,3%

Kosciuszki 2

Zespo6t Szkét w Radomyslu Wielkim -
255. | Technikum, Radomys| Wielki, ul. T. E.14 9 9| 100,0% 91| 100,0% 9| 100,0% | 74,1%

Kosciuszki 2

Technikum w Zespole Szkét im. ks.
256. | Stanistawa Staszica w Jezowem, Jezowe, B.18 23 19| 82,6% 21| 91,3% 17| 73,9% | 95,7%
Jezowe 162a

Technikum w Zespole Szkét im. ks.
257. | Stanistawa Staszica w Jezowem, Jezowe, B.30 11 11| 100,0% 7| 63,6% 7| 63,6%| 82,2%
Jezowe 162a

Technikum w Zespole Szkét im. ks.
258. | Stanistawa Staszica w Jezowem, Jezowe, B.33 1 1| 100,0% 0 0,0% 0 0,0% 7,7%
Jezowe 162a

Technikum Elektryczne, Nisko, ul.

250, | Lechnikum Blek E.24 12 12| 100,0% 12 100,0% 12] 100,0% | 92,5%
260. gz‘;}gg‘mg:sif‘fm”'czne' Nisko, ul. E.18 1 1 100,0% 1 100,0% 1]100,0% | 84,0%
261. ;Zﬁzg';‘gsif?m”'czne' Nisko, ul. E.19 15 10| 66,7% 7| 46,7% 7| 46,7%| 69,0%
262. ggﬁm‘;‘f&if?m”'czne' Nisko, ul. E.20 24 6| 250% 2| 83% 2| 83%| 46.2%
263, | T€chnikum Informatyczne, Nisko, ul. E.14 26 16| 61,5% 18| 69,2% 14| 53,8%| 74,1%

Sandomierska 1
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264, | Lechnikum Ekonomiczne, Nisko, ul. A27 16 14| 87,5% 9| 56,3% 8| 50,0%| 889%
Sandomierska 1
Technikum Ekonomiczne, Nisko, ul. 2 ® ® o
265. Sandomierska 1 A.36 13 10| 76,9% 12| 92,3% 10| 76,9% | 83,8%
Technikum, Rudnik nad Sanem, ul. N 0 0 ®
266. Marszalka Jézefa Pitsudskiego 28 A.22 7 7| 100,0% 7 | 100,0% 7 100,0% | 92,3%
Technikum, Rudnik nad Sanem, ul. N o o ®
267. Marszatka Jozefa Pitsudskiego 28 A-50 4 ol LB I et 3 EEEC
Technikum, Rudnik nad Sanem, ul. 2 ® ® o
268. Marszatka Jozefa Pitsudskiego 28 M.42 18 17 S 1 g 1 SR | Tt
Technikum, Rudnik nad Sanem, ul. ®
269. Marszalka Jézefa Pitsudskiego 28 M.44 10 9| 90,0% 10| 100,0% 9| 90,0%| 66,9%
270. | Technikum, Nienadowa, Nienadowa 555 A.35 6 4| 66,7% 1| 16,7% 1| 16,7% | 83,8%
271. | Technikum, Nienadowa, Nienadowa 555 M.42 14 14| 100,0% 11| 78,6% 11| 78,6% | 74,9%
272. | Technikum, Nienadowa, Nienadowa 555 T.14 11 11| 100,0% 9| 81,8% 9| 81,8%| 83,5%
273, | Technikum, Przeworsk, ul. Ignacego B.18 21 21| 100,0% 21| 100,0% 21| 100,0%| 95,7%
Krasickiego 9
274, | Technikum, Przeworsk, ul. Ignacego B.30 12 12| 100,0% 6| 50,0% 6| 50,0%| 82,2%
Krasickiego 9
Technikum, Przeworsk, ul. Ignacego ? ® ® ®
275. Krasickiego 9 E.14 18 14| 77,8% 15| 83,3% 13| 722% | 74,1%
276. | Technikum, Przeworsk, ul. gnacego E.24 7 7| 100,0% 7| 100,0% 7(100,0%| 92,5%
Krasickiego 9
Technikum, Przeworsk, ul. Ignacego 7 ® ® o
277. Krasickiego 9 M.18 23 22| 95,7% 23| 100,0% 22| 95,7% | 97,8%
278, | Technikum, Przeworsk, ul. Ignacego M.42 17 17 | 100,0% 15| 88,2% 15| 88,2%| 74,9%
Krasickiego 9
279, | Technikum, Przeworsk, ul. Ignacego T.06 1 1| 100,0% 1{100,0% 1]100,0% | 87,3%
Krasickiego 9
Technikum, Przeworsk, ul. Ignacego 7 ® ® 9
280. Krasickiego 9 T.15 23 21| 91,3% 7| 30,4% 7| 30,4% | 43,3%
2g1. | £asadnicza Szkota Zawodowa, Przeworsk, | g 5 14 14 100,0% 14| 100,0% 14(100,0% | 89,4%
ul. Ignacego Krasickiego 9
Niepubliczna Szkota Policealna w
282. | Przeworsku, Przeworsk, Marii Konopnickiej | Z.13 9 9| 100,0% 7| 77,8% 7| 77,8%| 61,8%
5
283. | Technikum, Kanczuga, M. Konopnickiej 6 M.44 18 7| 38,9% 3| 16,7% 2| 11,1%| 66,9%
284. | Technikum, Kanczuga, M. Konopnickiej 6 T.12 24 24| 100,0% 22| 91,7% 22| 91,7% | 91,7%
285. | Technikum, Kanczuga, M. Konopnickiej 6 T.15 16 9| 56,3% 7| 43,8% 7| 43,8% | 43,3%
286. | Technikum, Zarzecze, Zarzecze 1 T.15 26 23| 88,5% 10| 38,5% 10| 38,5% | 43,3%
287. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 13 A.35 17 17| 100,0% 12| 70,6% 12| 70,6% | 83,8%
288. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 13 A.36 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 83,8%
289. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 13 B.36 15 14| 93,3% 10| 66,7% 9| 60,0%| 67,2%
290. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 13 E.14 33 27| 81,8% 33| 100,0% 27| 818% | 74,1%
291. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 13 M.43 32 25| 78,1% 15| 46,9% 14| 43,8% | 54,7%
292. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 13 R.22 12 11| 91,7% 7| 58,3% 7| 58,3% | 62,5%
293. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 13 T.10 16 16| 100,0% 5| 31,3% 5| 31,3%| 37,9%
294. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 13 T.15 52 43| 82,7% 25| 48,1% 23| 44,2% | 43,3%
295. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 14 A.22 20 20| 100,0% 17| 85,0% 17| 85,0% | 92,3%
296. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 14 A.25 15 15| 100,0% 15| 100,0% 15| 100,0% | 81,0%
297. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 14 A.36 14 13| 92,9% 14| 100,0% 13| 92,9% | 83,8%
298. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 14 B.18 21 21| 100,0% 21| 100,0% 21| 100,0% | 95,7%
299. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 14 B.30 35 34| 97,1% 32| 91,4% 31| 88,6%| 82,2%
300. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 14 E.03 18 16| 88,9% 15| 83,3% 14| 77,8% | 87,4%
301. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 14 E.19 20 18| 90,0% 15| 75,0% 13| 65,0%| 69,0%
302. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 14 M.18 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12| 100,0% | 97,8%
303. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 14 M.42 30 30| 100,0% 28| 93,3% 28| 93,3% | 74,9%
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304. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 14 M.44 12 11| 91,7% 9| 75,0% 9| 75,0%| 66,9%
305. | Technikum, Ropczyce, ul. Mickiewicza 14 T.12 31 30| 96,8% 25| 80,6% 24| 77,4% | 91,7%
306. ﬁgﬁg‘gnfcok'i'gfg'”a' Ropczyce, ul. Marii A.36 1 1 100,0% 1| 100,0% 1]100,0%| 83,8%
307. Egﬁg*gnfcﬂ;gfg'”a' Ropczyce, ul. Marii A.65 16 16 | 100,0% 16| 100,0% 16| 100,0% | 85,0%
308. x;shp?g‘#s"lziygrol'zsedz'szow Matopolski, ul. | » 54 12 12 100,0% 8| 66,7% 8| 66,7%| 59,6%
300. x;shp?g‘#srﬂigg Ol'zsedz'szo"" Matopolski, ul. | ¢ 47 15 12| 80,0% 15| 100,0% 12| 80,0%| 77,7%
310. x;shp?g‘#s"lziygrol'zsedz'szow Matopolski, ul. | ¢ 44 18 18| 100,0% 18 100,0% 18] 100,0% | 74,1%
311, x;shpr;g‘#srﬂiggol'zsedz'szow Matopolski, ul. | £ 54 15 15| 100,0% 15| 100,0% 15( 100,0% | 92,5%
312, \Iveycshpr;g(r.:‘s"lziggol'zsedz'szow Matopolski, ul. |\, 14 10 10| 100,0% 5| 50,0% 5| 50,00%| 66,9%
313. [SEQI”S'E;’Q'?SO"O“’W Malopolski, ul. E.14 9 6| 66,7% 7| 77,8% 6| 66,7%| 74,1%
314, Iﬁgggt;’g%so"o*ow Matopolski, ul. E.16 9 9 100,0% 7| 77.8% 7| 77.8%| 811%
315. Iﬁgggt;?'?somow Maiopolski, ul. T.15 22 18| 81,8% 9| 40,9% 8| 36,4%| 43,3%
316. ']I-'Sghnlkum w Trzcianie, Trzciana, Trzciana A23 14 14| 100,0% 10| 71.4% 10| 71.4%| 59.6%
317, '{gghmkum w Trzcianie, Trzciana, Trzciana B.36 17 17/ 100,0% 10| 58.8% 10| 588%| 67.2%
318. ']I-'gghnlkum w Trzcianie, Trzciana, Trzciana R.09 1 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%| 67.6%
319. Iggh”'k“m w Trzcianie, Trzciana, Trzciana | p 44 33 33| 100,0% 33| 100,0% 33| 100,0%| 95,7%
320 '{gghmkum w Trzcianie, Trzciana, Trzciana T15 15 11| 73.3% 2| 13.3% 1 6.7%| 43.3%
321. | Technikum Nr 3, Sanok, ul. Str6zowska 16 E.03 34 33| 97,1% 34| 100,0% 33| 97,1%| 87,4%
322. | Technikum Nr 3, Sanok, ul. Str6zowska 16 E.08 30 26| 86,7% 30| 100,0% 26| 86,7% | 83,9%
323. | Technikum Nr 3, Sanok, ul. Str6zowska 16 E.13 1 1| 100,0% 0 0,0% 0 0,0% | 61,7%
324. | Technikum Nr 3, Sanok, ul. Strézowska 16 | E.14 62 47| 75,8% 44| 71,0% 41| 66,1%| 74,1%
325. | Technikum Nr 3, Sanok, ul. Strézowska 16 | E.19 27 24| 88,9% 26| 96,3% 23| 85,2%| 69,0%
326. | Technikum Nr 3, Sanok, ul. Strézowska 16 | E.24 15 14| 93,3% 15| 100,0% 14| 93,3%| 92,5%
327. | Technikum Nr 3, Sanok, ul. Strézowska 16 | M.18 28 28| 100,0% 28| 100,0% 28| 100,00 | 97,8%
328. | Technikum Nr 3, Sanok, ul. Strézowska 16 | M.42 39 36| 92,3% 31| 79,5% 31| 79,5%| 74,9%
329. | Technikum Nr 3, Sanok, ul. Strézowska 16 | M.44 32 28| 87,5% 27| 84,4% 25| 78,1%| 66,9%
330. | Technikum nr 5, Sanok, ul. Sadowa 21 A.23 18 18 | 100,0% 11| 61,1% 11| 61,1%| 59,6%
331. | Technikum nr 5, Sanok, ul. Sadowa 21 A.25 14 11| 78,6% 11| 78,6% 9| 64,3%| 81,0%
332. | Technikum nr 5, Sanok, ul. Sadowa 21 A.27 8 8| 100,0% 6| 75,0% 6| 75,0%| 88,9%
333. | Technikum nr 5, Sanok, ul. Sadowa 21 T.14 12 12| 100,0% 8| 66,7% 8| 66,7%| 83,5%
334. | Technikum nr 5, Sanok, ul. Sadowa 21 T.15 23 19| 82,6% 10| 43,5% 10| 43,5% | 43,3%

Podkarpacka Szkota Przedsiebiorczosci w a ® 7 o
335. | Ganoku, Sanok. Ul Pilsudskicgo 8 A.36 5 5| 100,0% 4| 80,0% 4| 80,0%| 83,8%
336 Podkarpacka Szkota 'Przeds'ugblorczosm w E13 7 3| 42,9% 6| 857% 3| 42.9%]| 61,7%

Sanoku, Sanok, ul. Pitsudskiego 8

337. ggg?é‘s'ifergomzé' Sanok, ul. Jana il A31 1 1| 100,0% 11 100,0% 1] 100,0% | 42,9%
338. gg‘éﬁ‘é‘s'ﬁ‘ené O’"zé' Sanok, ul. Jana il A32 26 26| 100,0% 22| 84,6% 22| 84,6%| 69,2%
330. ;ggl‘é‘s'ife”;omzé Sanok, ul. Jana il A.36 24 21| 87,5% 20| 83,3% 18| 75,0%| 83,8%
340. ggﬁ’l‘é‘s'tferg omzé' Sanok, ul. Jana il T.12 27 27/ 100,0% 271 100,0% 27 100,0% | 91,7%
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341. ;ggl‘é‘s'ife”;omzé Sanok, ul. Jana il T.15 27 24| 88,9% 13| 48,1% 13| 48,1%| 43,3%
342, ggcd’;w;“g Nr 4 w Sanoku, Sanok, ul. B.18 23 23 100,0% 23| 100,0% 23] 100,0% | 95,7%
343. ;ZE';C&';“Z”I Nr 4 w Sanoku, Sanok, ul. B.26 6 5| 83,3% 6| 100,0% 5| 833%| 64,3%
344. ggcd';w;“;l Nr 4 w Sanoku, Sanak, ul. B.30 26 24| 92,3% 23| 88,5% 21| 80,8%| 82,2%
345. ;ZE';C&';“;; Nr 4 w Sanoku, Sanok, ul. B.36 11 11 100,0% 8| 72,7% 8| 72,7%| 67,.2%

346, | Zasadnicza Szkola Zawodowa Nr 4 w B.05 17 16| 94,1% 16| 94,1% 15| 88,2%| 89,4%
Sanoku, Sanok, ul. Sadowa 21

Policealna Szkota w Sanoku, Sanok,

347, | Corkioana 2 A.61 17 15| 88,2% 6| 353% 6| 353%| 64,7%
348, | Policealna Szkola w Sanoku, Sanok, 713 28 28| 100,0% 12| 42,9% 12| 42,9%| 61,8%
Cerkiewna 2

Zespot Szkot Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka
349. | w Sanoku- Technikum nr 2 w Sanoku, E.10 9 3| 33,3% 9| 100,0% 3| 33,3%| 44,4%
Sanok, ul. Strézowska 15

Zespot Szkot Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka
350. | w Sanoku- Technikum nr 2 w Sanoku, E.15 29 6| 20,7% 29 | 100,0% 6| 20,7%| 62,3%
Sanok, ul. Str6zowska 15

Zespot Szkot Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka
351. | w Sanoku- Technikum nr 2 w Sanoku, E.16 18 10| 55,6% 17| 94,4% 9| 50,0%| 81,1%
Sanok, ul. Str6zowska 15

Zespot Szkot Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka

352. | w Sanoku- Technikum nr 2 w Sanoku, E.20 14 11| 78,6% 4| 28,6% 4| 28,6% | 46,2%
Sanok, ul. Strézowska 15

Zespo6t Szkot Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka
353. | w Sanoku- Technikum nr 2 w Sanoku, M.18 19 18| 94,7% 19| 100,0% 18| 94,7%| 97,8%
Sanok, ul. Strézowska 15

Zespot Szkot Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka
354. | w Sanoku- Technikum nr 2 w Sanoku, M.42 18 18| 100,0% 13| 72,2% 13| 72,2% | 74,9%
Sanok, ul. Strézowska 15

Zespot Szkot Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka

355. | w Sanoku- Technikum nr 2 w Sanoku, M.44 9 8| 88,9% 5| 55,6% 4| 44,4% | 66,9%
Sanok, ul. Strézowska 15

Technikum w Nowosielcach, Nowosielce,

356. | o 08 M.01 22 17| 77,3% 22| 100,0% 17| 77,3%| 73,9%
357. Liwons"i(;ge‘go'\éowos'e'ca‘:h' Nowosielce, | \; 43 16 15| 93,8% 12| 75,0% 12| 75,0%| 54,7%
358. sz/\'l‘ons':(;g‘go'\éowos'e'ca‘:h' Nowosielce, R.09 2 o| 0,0% 1| 50,0% 0| 00%| 67,6%
359, Liﬁ\'l‘ons"i‘;ge";o'\éowos'e'ca"h’ Nowosielce, | g 44 7 71 100,0% 7| 100,0% 7| 100,0%| 95,7%
360. Liﬁ:‘ons':(;ge‘go'\éowos'e'ca‘:h' Nowosielce, R.16 8 7| 87,5% 4| 50,0% 4| 50,0%| 31,8%
361. L%‘\:/\'/‘O”S"i‘;g‘go'\éowos'e'ca"h’ Nowosielce, | g 5y 8 8| 100,0% 7| 87.5% 7| 87.5%| 62,5%
362. Liwons"i(;ge‘go'\éowos'e'ca‘:h' Nowosielce, T.15 11 5| 455% ol 00% 0| 0,0%| 43,3%
363. ﬁzﬁgi;‘;gceﬁéwoge'\lfgv‘z’gﬁ'CaCh' R.10 11 10| 90,9% 11 100,0% 10| 90,9%| 91,9%
364. | Technikum, Stalowa Wola, ul. Polna 15 A.22 7 7| 100,0% 71 100,0% 71100,0%| 92,3%
365. | Technikum, Stalowa Wola, ul. Polna 15 A.36 24 24 100,0% 24 100,0% 241100,0%| 83,8%
366. | Technikum, Stalowa Wola, ul. Polna 15 R.22 13 13| 100,0% 4| 30,8% 4| 30,8%| 62,5%
367. | Technikum, Stalowa Wola, ul. Polna 15 T.10 6 6| 100,0% 4| 66,7% 4| 66,7%| 37,9%
368. | Technikum, Stalowa Wola, ul. Polna 15 T.12 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 91,7%
369. | Technikum, Stalowa Wola, ul. Polna 15 T.14 7 7| 100,0% 6| 85,7% 6| 857%| 83,5%
370. | Technikum, Stalowa Wola, ul. Polna 15 T.15 19 19| 100,0% 7| 36,8% 7| 36,8%| 43,3%
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371, | Szkola Policealna, Stalowa Wola, ul. 7.13 10 10| 100,0% 5| 50,0% 5| 50,0%| 61,8%
Hutnicza 12
Policealna Szkota w Stalowej Woli, Stalowa 7 ® 7 ®
372. Wola, ul. Okulickiego 51 A.61 11 11| 100,0% 7| 63,6% 7| 63,6%| 64,7%
373, Policealna Sz|_<o+§1 w Stalowej Woli, Stalowa A62 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 100,0%
Wola, ul. Okulickiego 51
374, Policealna Szl_<oi§ w Stalowej Woli, Stalowa A68 6 6| 100.0% 5| 833% 5| 833%| 69,5%
Wola, ul. Okulickiego 51
Policealna Szkota w Stalowej Woli, Stalowa 7 ® 2 9
375. Wola, ul. Okulickiego 51 Z.13 16 16 | 100,0% 10| 62,5% 10| 62,5% | 61,8%
Medyczna Szkota Policealna w Stalowej N o N ®
376. Woli, Stalowa Wola, ul. Gen. Okulickiego 51 215 9 9 Rl ? o R
Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej, 7 ® 2 o
377. Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1 A.23 13 12| 92,3% 9| 69,2% 9| 69,2% | 59,6%
378, | 1echnikum w Centrum Edukacji Zawodowej, | , 57 29 29 | 100,0% 29 | 100,0% 29(100,0%| 88,9%
Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1
379, | Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej, | ¢ 3 29 24| 82,8% 29| 100,0% 24| 82,8%| 87,4%
Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1
380, | Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej, | 1, 40 36| 90,0% 40| 100,0% 36| 90,0%| 83,0%
Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1
31, | Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej, | ¢ ;4 30 25| 83:3% 29| 96,7% 25| 83,3%| 74,1%
Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1
Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej, 7 ® a 9
382. Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1 E.19 20 18 (EEURE 0 s 0 || R
383, | 1echnikum w Centrum Edukacji Zawodowej, | ¢ 12 10| 83,3% 12| 100,0% 10| 83,3%| 46,2%
Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1
Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej, 7 ® 7 o
384. Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1 M.18 20 20| 100,0% 20| 100,0% 20| 100,0% | 97,8%
3gs, | Lechnikum w Centrum Edukacji Zawodowej, |, 45 38 38| 100,0% 18| 47,4% 18| 47,4%| 74,9%
Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1
386. Technikum w Centrum Edukaql Zawodowej, M.44 7 5| 71.4% 1| 14.3% 1| 14.3%| 66,9%
Stalowa Wola, ul. Kwiatkowskiego 1
387. | Technikum, Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 26 | A.12 19 19| 100,0% 19| 100,0% 19| 100,0% | 91,7%
388. | Technikum, Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 26 | A.30 2 2| 100,0% 1| 50,0% 1| 50,0% | 50,0%
389. | Technikum, Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 26 | A.32 15 15| 100,0% 9| 60,0% 9| 60,0%| 69,2%
390. | Technikum, Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 26 | A.48 1 1| 100,0% 0 0,0% 0 0,0% 0,0%
391. | Technikum, Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 26 | A.49 1 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% | 11,3%
392. | Technikum, Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 26 | A.54 17 13| 76,5% 16| 94,1% 13| 76,5% | 65,6%
393. | Technikum, Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 26 | A.55 15 12| 80,0% 15| 100,0% 12| 80,0% | 88,2%
394. | Technikum, Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 26 | B.18 32 31| 96,9% 32| 100,0% 31| 96,9% | 95,7%
395. | Technikum, Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 26 | B.21 11 11| 100,0% 11| 100,0% 11| 100,0% | 100,0%
396. | Technikum, Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 26 | B.22 10 6| 60,0% 10| 100,0% 6| 60,0%| 54,2%
397. | Technikum, Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 26 | B.27 13 7| 53,8% 7| 53,8% 5| 38,5%| 49,2%
398. | Technikum, Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 26 | B.30 63 62| 98,4% 57| 90,5% 57| 90,5%| 82,2%
399. | Technikum, Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 26 | R.23 10 10| 100,0% 7| 70,0% 7| 70,0% | 70,0%
400. | Technikum, Stalowa Wola, ul. 1 Sierpnia 26 | R.24 16 15| 93,8% 7| 43,8% 7| 43,8% | 43,8%
401, | Zasadnicza Szkota Zawodowa, Stalowa B.05 28 27| 96,4% 28 | 100,0% 27| 96,4%| 89,4%
Wola, ul. 1 Sierpnia 26
202. Zasadnicza Szkoia Zawodowa, Stalowa B.06 1 0 0.0% 1| 100.0% 0 0.0%| 56,0%
Wola, ul. 1 Sierpnia 26
Zasadnicza Szkota Zawodowa, Stalowa 7 ® a ®
403. Wola, ul. 1 Sierpnia 26 B.08 1 0 0,0% 1| 100,0% 0 0,0% | 73,1%
404, | T€Chnikum w ZSP nr 1, Stalowa Wola, ul. | £ g 18 18 | 100,0% 18 | 100,0% 18| 100,0% | 87,4%
Hutnicza 17
405, | Technikum w ZSP nr 1, Stalowa Wola, ul. | ¢ 19 1 11 100,0% 10| 90,9% 10| 90,9%| 69,0%
Hutnicza 17
406, | Technikum w ZSP nr 1, Stalowa Wola, ul. |y 4 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0%| 97,8%
Hutnicza 17
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407. Lﬁfmg%w ZSPnr 1, Stalowa Wola, ul. |y 45 8 8| 100,0% 8 100,0% 8(100,0%| 74,9%
408. | Technikum 4-letnie, Czudec, ul. Parkowa 7 B.18 9 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0% | 95,7%
409. | Technikum 4-letnie, Czudec, ul. Parkowa 7 | B.30 9 100,0% 5| 55,6% 5| 55,6% | 82,2%
410. | Technikum 4-letnie, Czudec, ul. Parkowa 7 | B.33 1 100,0% 0 0,0% 0 0,0% 7,7%
411. | Technikum 4-letnie, Czudec, ul. Parkowa 7 | T.12 10 10| 100,0% 9| 90,0% 9| 90,0% | 91,7%
412. | Technikum 4-letnie, Czudec, ul. Parkowa 7 | T.15 19 12| 63,2% 7| 36,8% 7| 36,8% | 43,3%
413. | Technikum, Strzyzéw, ul. Mickiewicza 11 A.22 16 16| 100,0% 15| 93,8% 15| 93,8% | 92,3%
414. | Technikum, Strzyzéw, ul. Mickiewicza 11 A.36 18 16| 88,9% 18| 100,0% 16| 88,9% | 83,8%
415. | Technikum, Strzyzéw, ul. Mickiewicza 11 E.12 15 13| 86,7% 15| 100,0% 13| 86,7% | 83,0%
416. | Technikum, Strzyzéw, ul. Mickiewicza 11 E.14 20 18| 90,0% 13| 65,0% 12| 60,0% | 74,1%
417. | Technikum, Strzyzéw, ul. Mickiewicza 11 M.18 16 16 | 100,0% 16| 100,0% 16| 100,0% | 97,8%
418. | Technikum, Strzyzéw, ul. Mickiewicza 11 M.42 17 17| 100,0% 8| 47,1% 8| 47,1%| 74,9%
419. | Technikum, Strzyzéw, ul. Mickiewicza 11 M.44 5 4| 80,0% 2| 40,0% 2| 40,0% | 66,9%
420. | Technikum, Gorzyce, ul. Zwirki i Wigury 2 A.36 16 12| 75,0% 14| 87,5% 10| 62,5% | 83,8%
421. | Technikum, Gorzyce, ul. Zwirki i Wigury 2 M.44 10 9| 90,0% 3| 30,0% 3| 30,0%| 66,9%
422. | Technikum, Nowa Deba, ul. M. Reja 7 T.11 17 17| 100,0% 16| 94,1% 16| 94,1% | 80,4%
423. | Technikum, Nowa Deba, ul. M. Reja 7 T.12 18 18| 100,0% 18| 100,0% 18| 100,0% | 91,7%
424. | Technikum, Nowa Deba, ul. Kosciuszki 101 | A.23 21 20| 95,2% 2 9,5% 2 9,5% | 59,6%
425. | Technikum, Nowa Deba, ul. Kosciuszki 101 | M.42 9 8| 88,9% 6| 66,7% 6| 66,7% | 74,9%
426. | Technikum, Nowa Deba, ul. Kosciuszki 101 | M.44 16 14| 87,5% 16 | 100,0% 14| 87,5% | 66,9%
427. | Technikum Les$ne, Lesko, ul. Jana Pawta Il 1| R.14 46 45| 97,8% 45| 97,8% 44| 957%| 82,1%
428. E%hAr“k“m W Lesku, Lesko, Al. Jana Pawta | 4 34 12 3| 250% 4| 333% 2| 16,7%| 83,8%
429, ;Il-i%rj:ikum w Lesku, Lesko, Al. Jana Pawta E 14 5 2| 40,0% 2| 40.0% 2| 400%| 741%
430. Iel?Ar"k“m W Lesku, Lesko, Al. Jana Pawta | o 5, 8 8| 100,0% 7| 87.5% 7| 87.5%| 62,5%
431. ﬁ%’j&“k“m W Lesku, Lesko, Al. Jana Pawia | 1 ;5 10 10 | 100,0% 8| 80,0% 8| 80,0%| 91,7%
432. ;Il'el%txlikum w Lesku, Lesko, Al. Jana Pawta T15 1 9| 81.8% 1 9.1% 1 9.1%| 43,3%
433. E:Sgn/ﬁzi ;}Z‘F’fg Vﬁg";’lofnga w Lesku, B.06 2 0| 00% 2 | 100,0% 0| 00%]| 56,0%
434, l‘fg;:‘c')k“u’;" N ZStI?mls(; vvsé'gzzp%ﬁ;”;?é A23 22 22| 100,0% 8| 36,4% 8| 364%| 59,6%
435. lfgg:(')k“urln L\'Sr ét'g’mg; WS; Sszzp%‘i;”;?é T.15 25 19| 76,0% 8| 32,0% 8| 32,0%| 433%
e A et L I B e B I e e
437. ;ﬁg?zn;'émg';" ﬁr"gs'f]rg’slﬂ'e}gsm;g?raa zaksa'rgi 4| B30 53 49| 92,5% 41| 77,4% 40| 755%| 82,2%
438. ;33?;;‘;‘;:29? ﬁr"c‘)’sﬁg’sl;‘l'e}grs“;g?; zi;gi 3| R22 15 15 | 100,0% 12| 80,0% 12| 80,0%| 62,5%
439. | Technikum Nr 5, Krosno, ul. Rzeszowska 10 | E.O7 14 12| 85,7% 14| 100,0% 12| 857% | 77,7%
440. | Technikum Nr 5, Krosno, ul. Rzeszowska 10 | E.14 44 42| 95,5% 42| 95,5% 41| 932% | 74,1%
441. | Technikum Nr 5, Krosno, ul. Rzeszowska 10 | E.20 28 24| 85,7% 24| 85,7% 21| 75,0% | 46,2%
442. | Technikum Nr 5, Krosno, ul. Rzeszowska 10 | E.24 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12| 100,0% | 92,5%
443. | Technikum nr 3, Krosno, ul. Tysigclecia 5 E.03 41 38| 92,7% 39| 951% 37| 90,2% | 87,4%
444. | Technikum nr 3, Krosno, ul. Tysigclecia 5 E.19 28 27| 96,4% 25| 89,3% 24| 85,7% | 69,0%
445. | Technikum nr 3, Krosno, ul. Tysigclecia 5 M.18 63 61| 96,8% 63| 100,0% 61| 96,8%| 97,8%
446. | Technikum nr 3, Krosno, ul. Tysigclecia 5 M.31 12 11| 91,7% 10| 83,3% 10| 83,3%| 73,3%
447. | Technikum nr 3, Krosno, ul. Tysigclecia 5 M.42 44 44| 100,0% 39| 88,6% 39| 88,6%| 74,9%
448. | Technikum nr 3, Krosno, ul. Tysigclecia 5 M.44 14 13| 92,9% 2| 14,3% 2| 143%| 66,9%
449. l‘fg;:‘ék“u’f‘ SL;‘;{E; ggvns\fggtgr;f;?j'%"'cza' A.32 17 17 | 100,0% 13| 76,5% 13| 76,5%| 69,2%
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450. Technikum nr 4 im. !gnacego Lukasiewicza, B.24 14 13| 92,9% 12| 85.7% 12| 857%| 85.7%
Krosno, ul. Bohateréw Westerplatte 20
Technikum nr 4 im. Ignacego tukasiewicza, 7 ® 7 ®
451. Krosno, ul. Bohaterow Westerplatte 20 M.34 64 64 | 100,0% 18| 28,1% 18| 28,1% | 28,1%
452, Technikum nr 4 im. ]gnacego tukasiewicza, M.40 o5 21| 84.0% 19| 76,0% 17| 68.0%| 70.6%
Krosno, ul. Bohateréw Westerplatte 20
453, Technikum nr 4 im. ]gnacego Lukasiewicza, R.25 12 10| 83.3% 9| 75.0% 8| 66.7%| 66,7%
Krosno, ul. Bohateréw Westerplatte 20
Szkota Policealna Naftowo-Gazownicza Nr 7 ® 7 9
454. 2, Krosno, ul. Bohaterow Westerplatte 20 M.08 12 11 i 1z Rl S| ek
455, 4Tg°h”'k“m Nr'7, Krosno, ul. Czajkowskiego | » o 23 21| 91,3% 22| 95,7% 20| 87,0%| 88,2%
456. ﬁfgg;% Pj"ccezﬂj”ki\‘,jv':k%éﬁgm Nri, A.36 15 13| 86,7% 13| 86,7% 12| 80,0%| 83,8%
457, Szkota Pohceal_na dla Dorosiych Nr 1, A5 9 7| 77.8% 8| 88.9% 7| 77.8%| 85.0%
Krosno, ul. Czajkowskiego 49
458, | SZkota Policealna dia Dorostych Nr 1, E.13 8 7| 87.5% 8| 100,0% 7| 87.5%| 61,7%
Krosno, ul. Czajkowskiego 49
459. if('fg:% Pj"‘g’zﬂj”k% ﬂskigfj*g"h Nr1, 7.13 18 18| 100,0% 17| 94,4% 17| 94.4%| 61,8%
460. l‘fg;:‘(')k“u’f‘ ngk'g‘rpiiﬂg fgczepa”'ka' A12 10 9| 90,0% 9| 90,0% 9| 90,0%| 91,7%
Technikum nr 1 im. Jana Szczepanika,
461. Krosno, ul. Podkarpacka 16 A.22 14 14| 100,0% 11| 78,6% 11| 78,6% | 92,3%
462. lfgg:(')k“urln Sgék'g‘rpi‘z‘ﬂg fgcze"a“'ka' A.29 11 9| 81,8% 4| 36,4% 4| 36,4%| 63,4%
463. l‘fg;:‘c')k“u’;" ngk'g;piiﬂg fgczepa”'ka’ A.36 37 33| 89,2% 34| 91,9% 31| 838%| 83,8%
464. Technikum nr 1 im. Jana Szczepanika, A49 12 7| 58.3% 0 0,0% 0 00%]| 11,3%
Krosno, ul. Podkarpacka 16
465. Technikum nr 1 im. Jana Szczepanika, T13 1 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%| 74.3%
Krosno, ul. Podkarpacka 16
466. | Technikum nr 1 im. Jana Szczepanika, T.14 18 17| 94,4% 14| 77.8% 14| 77.8%| 83,5%

Krosno, ul. Podkarpacka 16

Medyczna Szkota Policealna im. Jadwigi
467. | 1zyckiej w Przemyslu, Przemysl, ul. Z.11 13 13| 100,0% 12| 92,3% 12| 92,3% | 92,3%
Stowackiego 85

Technikum Nr 2, Przemysl, ul. Dworskiego

468. | 5z A22 11 11| 100,0% 10| 90,9% 10| 90,9%| 92,3%

469. ;;’Ch”'k“m Nr2, Przemysl, ul. Dworskiego | » 3¢ 56 38| 67,9% 49| 87,5% 36| 64,3%| 83,8%

470. ;g‘:h”'k“m Nr2, Przemysl, ul. Dworskiego | g 5, 32 30| 93,8% 14| 43,8% 14| 438%| 62,5%
Szkota Policealna Specjalna Nr 4 dla

471. | Niestyszacych i Stabostyszacych, Przemysl, | E.13 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 61,7%

ul. Stefana Czarnieckiego 27

Policealna Szkota Detektywow i
472. | Pracownikéw Ochronny w Przemyslu, Z2.13 30 30| 100,0% 26| 86,7% 26| 86,7% | 61,8%
Przemysl, ul. Glazera 44

Policealna Szkota w Przemyslu, Przemysl|,

473, | | R e o A.61 10 9| 90,0% 3| 30,0% 3| 30,0%| 64,7%
474. Elo'g:f‘ljg:‘ofvik%a/i’v Przemyslu, Przemysl, |, g5 5 5| 100,0% 5| 100,0% 5| 100,0% | 100,0%
475. Elo'gaeﬁ;‘fofv;k‘l’gf" Przemyslu, Przemysl, | » gg 10 10| 100,0% 6| 60,0% 6| 60,0%| 69,5%
47. Elo'ggf‘dgfofv;kggi’v Przemyslu, Przemysl, | ; 9 9 100,0% 7| 77.8% 7| 77.8%| 77.8%
477, Policealna Szkota w Przemyslu, Przemysl|, 713 10 9| 90.0% 8| 80,0% 71 70.0%| 61.8%

ul. Ratuszowa 10/1

Policealna Szkota Medyczno-Spoteczna dla
478. | Dorostych w Przemyslu, Przemysl, A.62 16 16| 100,0% 16| 100,0% 16| 100,0% | 100,0%
Stowackiego 85
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479. ﬁfzkgrfyzlo'hcleg'i?;ngrzl dla Doroshych, E.13 8 5| 62,5% 8| 100,0% 5| 62,5%| 61,7%
480. ﬁf;é’;?yzlo'fle@;‘vz r’;'Lig ;éazgoros*yd" A.36 1 1] 100,0% 1| 100,0% 1]100,0%| 83,8%
481. Ifcm'k“m Nr 1, Przemys|, ul. Bakoficzycka | , 4 20 19| 95,0% 15| 75,0% 15| 75,0%| 59,6%
482. I;’Ch”'k“m Nr 1, Przemysl, ul. Bakonczycka | 55 22 20| 90,9% 22| 100,0% 20| 90,9% | 81,0%
483 '{ichmkum Nr 1, Przemysl, ul. Bakonczycka A.49 10 9| 90,0% 0 0,0% 0 0,0%]| 11,3%
484, ']I-':(Echnlkum Nr 1, Przemysl, ul. Bakonczycka T10 1 11 100,0% 1 9.1% 1 9.1%/| 37.9%
485. ECh”'k“m Nr 1, Przemysl, ul. Bakonczycka | 4, 14 14| 100,0% 13| 92,9% 13| 92,9%| 91,7%
486, Echmkum Nr 1, Przemysl, ul. Bakonczycka T1a 9 9| 100,0% 6| 66.7% 6| 667%]| 835%
487, ']I-':(Echnlkum Nr 1, Przemysl, ul. Bakonczycka T15 20 18| 90,0% 8| 40,0% 8| 40,0%| 433%
4gg, | Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego A31 20 18| 90,0% 12| 60,0% 12| 60,0%| 42,9%
Tokarczuka, Przemysl, ul. Dworskiego 100
489, | Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego A32 15 15| 100,0% 7| 46,7% 7| 46,7%/| 69,2%
Tokarczuka, Przemysl, ul. Dworskiego 100
Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego 7 ® ® o
490. Tokarczuka, Przemysl, ul. Dworskiego 100 AS4 9 6 e o 6 ISR
Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego N 3 0 ®
491. Tokarczuka, Przemysl, ul. Dworskiego 100 A-85 6 S S 4 [mecTis e
Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignhacego 7 ® ® o
492. Tokarczuka, Przemysl, ul. Dworskiego 100 E.03 26 24 e 26 EEC 24 et I
493, | Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego E.14 18 17| 94,4% 18| 100,0% 17| 94,4%| 74,1%
Tokarczuka, Przemysl, ul. Dworskiego 100
494, | Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego E.18 1 1| 100,0% 1 100,0% 1100,0%| 84,0%
Tokarczuka, Przemysl, ul. Dworskiego 100
Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego 7 ® ® 9
495. Tokarczuka, Przemysl, ul. Dworskiego 100 E.19 15 Sl 2 2t
496, | Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego E.24 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 92,5%
Tokarczuka, Przemysl, ul. Dworskiego 100
497. Z‘zg’r‘;‘itgﬂezg‘ch'”e Nr2, Przemysl, ul. |\ 1g 8 7| 87.5% ol 00% o| 00%| 669%
498. Ei‘;?:i";é‘l’(‘i‘eggez‘:;a'“e Nr2, Przemysl, ul. | 145 7 ol 00% 2| 28.6% o| 00%| 433%
499. ;SCh”'k“m Nr 6, Przemysl, ul. Dworskiego | g 44 23 23| 100,0% 23| 100,0% 23| 100,0% | 95,7%
500. 'gl)‘gchmkum Nr 6, Przemysl, ul. Dworskiego B.27 7 6| 857% 3| 42.9% 3| 42.9%]| 492%
501. ggCh”'k“m Nr 6, Przemysl, ul. Dworskiego | g 4, 15 13| 86,7% 12| 80,0% 10| 66,7%| 82,2%
502. gSCh”'k“m Nr 6, Przemysl, ul. Dworskiego | ;g 25 24| 96,0% 25| 100,0% 24| 96,0%| 97,8%
503. ggCh”'k“m Nr 6, Przemys|, ul. Dworskiego | 4 4o 12 12| 100,0% 10| 83,3% 10| 83,3%| 74,9%
504. ;gecm'k“m Nr 6, Przemysl, ul. Dworskiego |\, 44 5 5| 100,0% 5| 100,0% 5| 100,0% | 66,9%
505, 'gl)‘gchmkum Nr 6, Przemysl, ul. Dworskiego R.08 9 2| 2220 1| 11.1% 0 0,0%| 23.7%
506. ']I-'Schnlkum nr 1V, Przemysl, ul. Kilinskiego B.36 31 29| 93.5% 24| 77.4% 24| 77.4%| 67.2%
507. Igd‘”'k“m nriv, Przemysl, ul. Kiliiskiego | ¢ 15 32 32 100,0% 32| 100,0% 32| 100,0%| 62,3%
508. Igchmkum nr 1V, Przemysl, ul. Kilinskiego E16 31 30| 96.8% 29| 93.5% 29| 93.5%| 81,1%
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509. ']I-'Schnlkum nr 1V, Przemysl, ul. Kilinskiego E.20 24 17| 70.8% 19| 79.2% 15| 62.5%| 46.2%
510. | Technikum Nr 2, Rzeszéw, ul. Rejtana 3 A.29 12 12| 100,0% 8| 66,7% 8| 66,7%| 63,4%
511. | Technikum Nr 2, Rzeszéw, ul. Rejtana 3 A.32 14 13| 92,9% 7] 50,0% 7] 50,0%| 69,2%
512. | Technikum Nr 2, Rzeszéw, ul. Rejtana 3 A.35 82 82| 100,0% 73| 89,0% 73| 89,0%| 83,8%
513. | Technikum Nr 2, Rzeszéw, ul. Rejtana 3 A.36 22 21| 95,5% 21| 95,5% 20| 90,9%/| 83,8%
514, r&/l;gsy;;?va jz\'j\‘/’;"’r‘z;‘?v'f:i'“a wRzeszowie, | 7 5q 37 36| 97,3% 37 100,0% 36| 97.3%| 97.6%
515. g:%’:gx:meg'g 86'6?3520‘”' ul. J. E.O7 32 23| 71,9% 29| 90,6% 23| 71,9%| 77,7%
516. BZ%':Q\'};;‘L‘I’EQS 86’6?9520‘”’ ul. J. E.14 20 13| 65,0% 7| 35,0% 6| 30,0%| 741%
517. B:%';g\'/';:z‘egg SG'GiZESZOW' ul. J. E.20 8 3| 37,5% 4| 50,0% 3| 37,5%| 46,2%
518. EZ%’:Q\'};SLTES'; %’Gizeszow’ ul. J. E.23 8 5| 62,5% ol 00% o| 00%| 00%
519, | Technikum Nr 8, Rzeszow, ul. J. E.24 25 23| 92,0% 23| 92,00% 22| 88,0%| 92,5%

Dabrowskiego 66A

Policealne Studium Zaktadu Doskonalenia
520. | Zawodowego w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Z.13 17 17| 100,0% 10| 58,8% 10| 58,8% | 61,8%
Pitsudskiego 2

Policealna Szkota TEB Edukacja w

521. . . - . A.61 8 8| 100,0% 7| 87,5% 7| 87,5% | 64,7%
Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Zeromskiego 10
Policealna Szkota TEB Edukacja w 7 ® 2 o
522. Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Zeromskiego 10 213 9 S 8 8 e
523, | Studium Zdrowia i Urody w Rzeszowie, 7.04 21 21| 100,0% 20| 95,2% 20| 952%| 98,1%

Rzeszéw, ul. Zeromskiego 10

Policealne Studium Zawodowe "Akademii
524. | Zdrowia" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. A.61 8 6| 75,0% 5| 62,5% 5| 62,5%| 64,7%
Jagiellonska 5

Policealne Studium Zawodowe "Akademii
525. | Zdrowia" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. R.09 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 67,6%
Jagiellonska 5

Policealne Studium Zawodowe "Akademii
526. | Zdrowia" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. R.10 9 9| 100,0% 91| 100,0% 9] 100,0% | 91,9%
Jagiellonska 5

Policealne Studium Zawodowe "Akademii
527. | Zdrowia" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. 2.04 4 4| 100,0% 41 100,0% 41100,0% | 98,1%
Jagiellonska 5

P.olicealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu
528. | "Zak" w Rzeszowie, Rzeszow, ul. A.33 7 7 | 100,0% 6| 857% 6| 857%| 857%
Sobieskiego 2d/1

Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu
529. | "Zak" w Rzeszowie, Rzeszow, ul. A.34 9 9 100,0% 5| 55,6% 5| 55,6% | 55,6%
Sobieskiego 2d/1

Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu
530. | "Zak" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. A.36 27 26| 96,3% 21| 77,8% 21| 77,8%| 83,8%
Sobieskiego 2d/1

P.olicealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu
531. | "Zak" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. A.61 29 27| 93,1% 18| 62,1% 18| 62,1% | 64,7%
Sobieskiego 2d/1

Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu

532. | "Zak" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. A.62 24 24| 100,0% 24| 100,0% 24| 100,0% | 100,0%
Sobieskiego 2d/1
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu

533. | "Zak" w Rzeszowie, Rzeszoéw, ul. A.63 16 15| 93,8% 6| 37,5% 6 37,5%| 37,5%

Sobieskiego 2d/1

Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu
534. | "Zak" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. A.65 4 3| 75,0% 3| 75,0% 2| 50,0% | 85,0%
Sobieskiego 2d/1
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Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu
535. | "Zak" w Rzeszowie, Rzeszow, ul. A.68 6 6| 100,0% 5| 83,3% 5[ 83,3% | 69,5%
Sobieskiego 2d/1
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu
536. | "Zak" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. B.35 5 4| 80,0% 4| 80,0% 4| 80,0%| 59,3%
Sobieskiego 2d/1
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu
537. | "Zak" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. E.13 4 3| 75,0% 1| 25,0% 1| 25,0%| 61,7%
Sobieskiego 2d/1
P.olicealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu
538. | "Zak" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. E.14 1 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% | 74,1%
Sobieskiego 2d/1
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu
539. | "Zak" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. R.26 12 11| 91,7% 11| 91,7% 11| 91,7%| 85,0%
Sobieskiego 2d/1
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu
540. | "Zak" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. T.07 1 1| 100,0% 0 0,0% 0 0,0% | 40,0%
Sobieskiego 2d/1
P.olicealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu
541. | "Zak" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. T.08 3 3| 100,0% 2| 66,7% 2| 66,7%| 66,7%
Sobieskiego 2d/1
P.olicealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu
542. |"Zak" w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Z.13 26 26| 100,0% 20| 76,9% 20| 76,9% | 61,8%
Sobieskiego 2d/1
Technikum Zaktadu Doskonalenia
543. | Zawodowego w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. A.23 23 23| 100,0% 7| 30,4% 7| 30,4% | 59,6%
Pitsudskiego 2
Technikum Zaktadu Doskonalenia
544. | Zawodowego w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. B.30 14 13| 92,9% 14| 100,0% 13| 92,9% | 82,2%
Pitsudskiego 2
Technikum Zaktadu Doskonalenia
545, | Zawodowego w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. E.14 17 17| 100,0% 16| 94,1% 16| 94,1% | 74,1%
Pitsudskiego 2
Technikum Zaktadu Doskonalenia
546. | Zawodowego w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. M.44 10 9| 90,0% 10| 100,0% 9| 90,0%| 66,9%
Pitsudskiego 2
Zasadnicza Szkota Zawodowa Zaktadu
547. | Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie, B.05 30 26| 86,7% 30| 100,0% 26| 86,7% | 89,4%
Rzeszow, ul. Pitsudskiego 2
Technikum Nr 12, Rzeszow, ul. 7 ® ® ®
548. Sucharskiego 4 B.18 15 13| 86,7% 15| 100,0% 13| 86,7% | 95,7%
549, | 1echnikum Nr 12, Rzeszow, ul. B.30 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8|100,0%| 82,2%
Sucharskiego 4
Technikum Nr 12, Rzeszéw, ul. 7 o o 3
550. Sucharskiego 4 B.36 23 23| 100,0% 17| 73,9% 17| 73,9% | 67,2%
551 Szkota Pohcc_aalna dla Dorostych, Rzeszéw, A68 5 3| 60,0% 3| 60.0% 3| 60,0%]| 69,5%
ul. Sucharskiego 4
552, Szkota Pollcgalna dla Dorostych, Rzeszéw, 713 4 4 100,0% 3| 75.0% 3| 75.0%| 61.8%
ul. Sucharskiego 4
553. ;8‘:“”"‘“’“ nr 10, Rzeszow, ul. Warszawska | » 57 19 19 | 100,0% 19 | 100,0% 19 100,0% | 88,9%
554, 'zl'gchnlkum nr 10, Rzeszo6w, ul. Warszawska T.02 9 7| 77.8% 9| 100,0% 71 77.8%| 77.8%
555. ggd‘”'k“m nr 10, Rzeszow, ul. Warszawska | 1 g 12 11| 91,7% 12 | 100,0% 11| 91,7%| 87,3%
556 ;'Schmkum nr 10, Rzeszéw, ul. Warszawska T.09 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0%| 92,0%
557, '2l'gchn|kum nr 10, RzeszoOw, ul. Warszawska T10 4 4 100,0% 4 100,0% 41100,0%| 37.9%
558. ;8‘:“”"‘“’“ nr 10, Rzeszow, ul. Warszawska | 1 14 14 14| 100,0% 14 | 100,0% 14 100,0% | 80,4%
559. ggd‘”'k“m nr 10, Rzeszow, ul. Warszawska | 1, 11 11| 100,0% 11 100,0% 11 100,0%| 91,7%
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560. 'zl'gchnlkum nr 10, Rzeszo6w, ul. Warszawska T15 21 19| 90.5% 9| 42,9% o| 42.9%| 433%
561 '2l'gchn|kum nr 10, Rzeszo6w, ul. Warszawska T16 11 8| 72.7% 8| 72.7% 8| 727%| 84,3%
562 Szkota Policealna Wizazu i Stylizaciji, A62 5 5| 100,0% 5| 100,0% 5| 100,0% | 100,0%

Rzeszo6w, ul. Konfederatéw Barskich 42

Technikum Nr 4 w Zespole Szkét
563. | Gospodarczych im. Mikotaja Spytka Ligezy, | A.12 7 7| 100,0% 7 100,0% 71100,0% | 91,7%
Rzeszéw, ul. Spytka Ligezy 12

Technikum Nr 4 w Zespole Szkét
564. | Gospodarczych im. Mikotaja Spytka Ligezy, | T.06 164 148 90,2% 159 | 97,0% 144 | 87,8%| 87,3%
Rzeszéw, ul. Spytka Ligezy 12

Technikum Nr 4 w Zespole Szkot
565. | Gospodarczych im. Mikotaja Spytka Ligezy, | T.10 28 27| 96,4% 10| 35,7% 10| 35,7% | 37,9%
Rzeszéw, ul. Spytka Ligezy 12

Technikum Nr 4 w Zespole Szkét
566. | Gospodarczych im. Mikotaja Spytka Ligezy, | T.12 89 89 | 100,0% 82| 92,1% 82| 92,1% | 91,7%
Rzeszéw, ul. Spytka Ligezy 12

Technikum Nr 4 w Zespole Szkét
567. | Gospodarczych im. Mikotaja Spytka Ligezy, | T.14 21 21| 100,0% 16| 76,2% 16| 76,2% | 83,5%
Rzeszdw, ul. Spytka Ligezy 12

Technikum Nr 4 w Zespole Szkét
568. | Gospodarczych im. Mikotaja Spytka Ligezy, | T.15 140 138 | 98,6% 62| 44,3% 62| 44,3% | 43,3%
Rzeszéw, ul. Spytka Ligezy 12

Technikum Nr 1 w Zespole Szkot Nr 1 im.
569. | Ambrozego Towarnickiego w Rzeszowie, B.08 12 12| 100,0% 12| 100,0% 12| 100,0% | 73,1%
Rzeszéw, ul. Towarnickiego 4

Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 1 im.
570. | Ambrozego Towarnickiego w Rzeszowie, B.18 35 351 100,0% 35| 100,0% 35| 100,0% | 95,7%
Rzeszéw, ul. Towarnickiego 4

Technikum Nr 1 w Zespole Szk6t Nr 1 im.
571. | Ambrozego Towarnickiego w Rzeszowie, B.27 12 10| 83,3% 8| 66,7% 8| 66,7% | 49,2%
Rzeszow, ul. Towarnickiego 4

Technikum Nr 1 w Zespole Szkot Nr 1 im.
572. | Ambrozego Towarnickiego w Rzeszowie, B.30 55 54| 98,2% 49| 89,1% 49| 89,1%| 82,2%
Rzeszow, ul. Towarnickiego 4

Technikum Nr 7, Rzeszow, ul. Hetmanska

573. | 4o A.23 21 21 100,0% 17| 81,0% 17| 81,0%| 59,6%
574. Zgi‘”'k“m Nr7, Rzeszow, ul. Hetmanska | ¢ 40 35| 87,5% 37| 92,5% 34| 85,0%| 87,4%
575. ISCA"”"‘“’“ Nr7, Rzeszow, ul. Hetmafska | ¢ 47 10 9| 90,0% 10/ 100,0% 9| 90,0%| 90,0%
576. Ig‘jr”'k“m Nr7, Rzeszow, ul. Hetmanska | ¢ 19 32 30| 93,8% 20| 62,5% 20| 62,5%| 69,0%
577. ZSCAh”'k“m Nr7, Rzeszow, ul. Hetmanska |, 59 22 21| 955% 12| 54,5% 12| 545%| 73,3%
578. Ig‘jf”'k“m Nr7, Rzeszow, ul. Hetmanska |\, 14 44 38| 86,4% 37| 841% 33| 75,0%| 66,9%
579. E’gh”'k“m Nr6, Rzeszow, ul. Hetmanska | ¢ 1, 109 105| 96,3% 85| 78,0% 84| 77.1%| 74,1%
580. Iggh”'k“m Nr6, Rzeszow, ul. Hetmanska | £ 5 | 19 77| 69,4% 66| 59,5% 55| 49,5%| 46,2%
581. ;igggg(xmulswa?ggg&g‘{(":;6'2”"6' E.03 23 19| 82,6% 23| 100,0% 19| 82,6%| 87,4%
582. ;igzzg(xmuls%“a?gsg\?vz‘l’!:;g:t”'e' E.19 34 32| 94,1% 28| 82,4% 27| 79,4% | 69,0%
583. ;iggggxmuff‘,{/“a?g;‘g\?v‘;‘l’(":;G'Et”'e' Mmis| 101 98| 97,0%| 101 100,0% 98| 97,0%| 97,8%
584. ;‘;Z’;;g(xmulss{/“a‘;ggg\?é‘{(":;6':""6' M.42 84 83| 98,8% 60| 71,4% 60| 71,4%| 74,9%
5gs5, | 1echnikum Nr5, Rzeszow, ul. Hoffmanowej | , 5, 19 19| 100,0% 19/ 100,0% 19] 100,0% | 92,3%

13
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586. IgCh”'k“m Nr'5, Rzeszow, ul. Hoffmanowej | » 3¢ 67 56| 83,6% 67 | 100,0% 56| 83,6%| 83,8%
5g7. | Jechnikum NS, Rzeszow, ul. Matuszezal@ | » o7 20 20 | 100,0% 20| 100,0% 20| 100,0% | 88,9%
588 ;‘echmkum Nr 9, Rzeszow, ul. Matuszczaka E13 1 1| 100,0% 0 0,0% 0 0.0%| 61,7%
589, '7I'echn|kum Nr 9, Rzeszéw, ul. Matuszczaka E14 40 37| 92.5% 35| 87.5% 32| 80.0%| 74.1%
590. ;echmkum Nr 9, Rzeszow, ul. Matuszczaka E 20 20 6| 30,0% 3| 15.0% 3| 1500 46,2%
591, '7I'echn|kum Nr 9, Rzeszéw, ul. Matuszczaka M.44 24 24| 100,0% 21| 87.5% 21| 87.5%| 66,9%
Policealne Studium "Akademii Zdrowia" w 7 ® ® o
592. Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Jagiellonska 5 2.09 7 7 R 5 e S I
593, | Policealne Studium "Akademii Zdrowia”w | 5 ;o 5 5| 100,0% 5 100,0% 5 100,0% | 100,0%
Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Jagiellonska 5
594, | Policealne Studium "Akademii Zdrowia" w | 5 ;g 5 5| 100,0% 5| 100,0% 5| 100,0% | 100,0%
Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Jagiellonska 5
595, Zaoczna 'Po||cea|n§1 Szkota "Cosinus I" w A.36 7 7| 100,0% 4| 57.1% 4| 57.1%]| 83.8%
Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Ks. Jatowego 14
596, | £20cZna Policealna Szkota "Cosinus I'w | g4 42 40| 95.2% 32| 76.2% 32| 762%| 64,7%
Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Ks. Jatowego 14
Zaoczna Policealna Szkotfa "Cosinus I" w 7 ® ® o
597. Rzeszowie, Rzesz6w, ul. Ks. Jalowego 14 A.62 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0% | 100,0%
598 Zaoczna 'Po||cea|n§1 Szkota "Cosinus I" w A5 7 6| 857% 6| 857% 6| 857%]| 850%
Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Ks. Jatowego 14
Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus I" w 7 ® ® o
599. Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Ks. Jatowego 14 A.68 6 6 4 ety 4T e
600. Zaoczna 'Po||cea|n§1 Szkota "Cosinus I" w E13 10 9| 90,0% 9| 90.0% 8| 80,0%| 61,7%
Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Ks. Jatowego 14
601 Zaoczna 'Pollcealnell Szkotfa "Cosinus I" w E14 3 3 100,0% 3 100,0% 31100,0%| 741%
Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Ks. Jatowego 14
Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus I" w 7 ® ® ®
602. Rzeszowie, Rzesz6w, ul. Ks. Jalowego 14 2.04 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 98,1%
603. Zaoczna 'Po||cea|n§1 Szkota "Cosinus I" w 713 10 10| 100,0% 1| 100% 1| 10,0%| 61,8%
Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Ks. Jatowego 14
604. gggff:ﬂg Qszik‘l)*za Zawodowa, Rzeszow, ul. | 5 45 10 10 | 100,0% 10 | 100,0% 10| 100,0% | 100,0%
AP Edukacja Policealna Szkota dla
605. | Dorostych w Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Z2.13 7 7| 100,0% 7 | 100,0% 7| 100,0% | 61,8%
Kolejowa 1
Eureka Rzeszowska Szkota Policealna, a ® ® ®
606. Rzeszow, ul. Okulickiego 20 A.61 15 15| 100,0% 12| 80,0% 12| 80,0% | 64,7%
607, | Eureka Rzeszowska Szkofa Policealna, A.62 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 100,0%
Rzeszdw, ul. Okulickiego 20
Eureka Rzeszowska Szkota Policealna, a ® ® ®
608. Rzesz6w, ul. Okulickiego 20 M.12 10 10| 100,0% 10| 100,0% 10| 100,0% | 85,7%
609. Eurekq Rzeszowska _Szkola Policealna, M.42 6 6| 100,0% 5| 833% 5| 833%]| 74,9%
Rzeszdw, ul. Okulickiego 20
610, | Eureka Rzeszowska Szkota Policealna, 7.13 12 12| 100,0% 10| 83,3% 10| 83,3%| 61,8%
Rzeszow, ul. Okulickiego 20
Eureka Rzeszowska Szkota Policealna, a ® ® 9
611. Rzeszow, ul. Okulickiego 20 Z2.20 9 9| 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0% | 87,5%
612, | Technikum Nr 13 im. Mikotaja Kopernika, | g », 22 22| 100,0% 20| 90,9% 20| 90,9%| 62,5%
Rzeszo6w, ul. Mitocinska 75
Publiczna Zasadnicza Szkota Zawodowa w
613. | Tarnobrzegu, Tarnobrzeg, ul. $w. Barbary T.06 7 4| 57,1% 6| 857% 4| 57,1%| 87,3%
1C
Profesjonalna Szkota Biznesu w
614. | Tarnobrzegu, Tarnobrzeg, ul. 2.04 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 98,1%
Wyspianskiego 12
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F’r_fy-zl a- Srednia
It0 dO -
Ozng— obF:J ¢z esci Zdato Zdalo 'Otlrzymalo zdaV\{e}I
i CZ€NI€ | egzaminu | cze$é pisemna | czesé praktyczn g Sz nose
Lp. Nazwa i adres szkoty kwalifi | po raz kwalifikacyjne W woje-
-kacji | pierwszy wodztwie
liczba liczba % liczba % liczba % %
615. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Sw. Barbary 1B | B.18 26 25| 96,2% 26| 100,0% 25| 96,2% | 95,7%
616. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Sw. Barbary 1B | B.27 8 6| 75,0% 5| 62,5% 5| 62,5%| 49,2%
617. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Sw. Barbary 1B | B.30 24 24| 100,0% 23| 95,8% 23| 95,8% | 82,2%
618. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Sw. Barbary 1B | B.33 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1| 100,0% 7,7%
619. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Sw. Barbary 1B | B.35 14 12| 85,7% 14| 100,0% 12| 85,7% | 59,3%
620. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Sw. Barbary 1B | B.36 22 21| 95,5% 11| 50,0% 11| 50,0% | 67,2%
621. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Sw. Barbary 1B | E.13 2 0 0,0% 0,0% 0 0,0%| 61,7%
622. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Sw. Barbary 1B | E.14 16 4| 25,0% 1 6,3% 1 6,3% | 74,1%
623. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Sw. Barbary 1B | R.08 13 8| 61,5% 3| 23,1% 2| 154%| 23,7%
624. ﬁf‘ssav‘a“g;f‘bgéki*g Zawodowa, Tamobrzeg, | g og 31 21| 67,7% 30| 96,8% 21| 67,7%| 56,0%
625. ﬁf‘ssav‘j”g;fbiék‘l)g‘ Zawodowa, Tarnobrzeg, | g o7 16 12| 75,0% 16 | 100,0% 12| 75.0%| 750%
626. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Kopernika 49 A.22 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 92,3%
627. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Kopernika 49 A.32 9 100,0% 3| 33,3% 3| 33,3%| 69,2%
628. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Kopernika 49 A.36 6 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0% | 83,8%
629. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Kopernika 49 E.14 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6| 100,0% | 74,1%
630. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Kopernika 49 T.15 20 19| 95,0% 9| 45,0% 9| 45,0% | 43,3%
631. li‘;';?r']kit‘g’l‘”em'e' Tarnobrzeg, ul. E.O7 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13(100,0%| 77,7%
632. 1@;2?2?5;“14"6‘”'8' Tarmobrzeg, ul. E.13 23 22| 957% 21| 91,3% 20| 87,0%| 61,7%
633. li‘;';rr‘r']'?ﬁ‘g’l“"em'e' Tamobrzeg, ul. E.16 18 18 | 100,0% 18 | 100,0% 18 100,0% | 81,1%
634. 1@;2?:1‘?5;“14"‘9‘”'8' Tamobrzeg, ul. E.20 15 7| 46,7% 7| 46,7% 5| 333%| 46.2%
635. lg‘;';?;ﬁ‘g’l“"em'e' Tamobrzeg, ul. M.42 29 29 | 100,0% 20| 69,0% 20| 69,0%| 74,9%
636. li‘;';?r']kit‘g’l‘”em'e' Tamobrzeg, ul. M.44 8 6| 75,0% 8| 100,0% 6| 750%| 66,9%
Niepubliczna Szkota Policealna Dla
637. | Mlodziezy "NOVA" w Tarnobrzegu, z.21 4 41 100,0% 4 100,0% 41100,0% | 97,6%
Tarnobrzeg, ul. Sienkiewicza 55A
638. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Kopernika 18 A.29 11 11| 100,0% 8| 72,7% 8| 72,7%| 63,4%
639. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Kopernika 18 A.35 21 21| 100,0% 18| 85,7% 18| 85,7% | 83,8%
640. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Kopernika 18 A.36 30 27| 90,0% 30| 100,0% 27| 90,0% | 83,8%
641. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Kopernika 18 R.22 9 8| 88,9% 7| 77,8% 7| 77,8%| 62,5%
642. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Kopernika 18 T.12 14 14| 100,0% 13| 92,9% 13| 92,9% | 91,7%
643. | Technikum, Tarnobrzeg, ul. Kopernika 18 T.15 26 18| 69,2% 7| 26,9% 7| 26,9% | 43,3%
Policealna Szkota w Tarnobrzegu, 7 ® 7 ®
644. Tamobrzeg, Sienkiewicza 1 A.61 10 9| 90,0% 4| 40,0% 4| 40,0% | 64,7%
645, | Policealna Szkola w Tamobrzegu, 7.13 10 9| 90,0% 3| 30,0% 3| 30,0%| 61,8%
Tarnobrzeg, Sienkiewicza 1
Niepubliczne Policealne Studium Zawodowe a ® 7 o
646. Informatyka, Tarnobrzeg, ul. $w. Barbary 1C E.12 ! 1=t 1R 1 R
I Niepubliczne Policealne Studium
647. | Zawodowe BHP dla Dorostych, Tarnobrzeg, | Z.13 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1| 100,0% | 61,8%
ul. Sw. Barbary 1C
tacznie: 11910| 10762 | 90,4% 9393 | 78,9% 8813 | 74,0%
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WYNIKI OGOLNE ABSOLWENTOW KWALIFIKACYJNYCH KURSOW

ZAWODOWYCH Z EGZAMINU POTWIERDZAJ ACEGO KWALIFIKACJE
W ZAWODZIE

Tabela 12. Wyniki ogélne egzaminu z kwalifikacji w instytucjach organizuj gcych kwalifikacyjne kursy zawodowe
(uwzgl edniono wyniki absolwentéw przyst  epujacych do obu cz esci egzaminu po raz pierwszy)

Przysta- Srednia
Ozna- obﬂlgzd:s'ci Zdato Zdato 'Otlrzgmalo 2?1%"\5{2"
Lp. Nazwa i adres organizatora kursu E\fvzr:ilf? egpzj"r‘z;‘“ czesé pisemna | czesé praktyczn g k\/svgllﬁﬁkz(é;\ljvr?e T
-kacji | pierwszy wodztwie
liczba liczba % liczba % liczba % %

Bieszczadzkie Centrum Ksztalcenia
1. | Ustawicznego, Ustrzyki Dolne, ul. A.18 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1] 100,0% | 93,5%
Przemystowa 16

Zespot Szkot Zawodowych im. Marii
2. | Sktodowskiej-Curie w Pustkowie-Osiedlu, T.06 13 9| 69,2% 13| 100,0% 9| 69,2% | 87,3%
Pustkéw-Osiedle, Pustkdw-Osiedle 34a

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i

3. | Ustawicznego, Jarostaw, ul. Poniatowskiego | E.12 2 2| 100,0% 2| 100,0% 2| 100,0% | 83,0%
63A
Medyczno-Spoteczne Centrum Ksztatcenia

4. | Zawodowego i Ustawicznego w Jasle, Jasto, | Z.08 13 13| 100,0% 13| 100,0% 13| 100,0% | 100,0%

Tadeusza Sroczynskiego 2
Zespot Szkot w Oleszycach, Oleszyce, ul.

5.15. 2.04 11 11| 100,0% 11 | 100,0% 11| 100,0% | 98,1%
Zielona 1

6. PollcealnaSz_koia Mergzno—_SpoIecznadla A61 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8|100,0%| 64,7%
Dorostych, Mielec, Kosciuszki 7
Zespot Szkot Centrum Ksztalcenia

7. | Rolniczego im. prof. Wt. Szafera, Rzemien, | R.03 20 16| 80,0% 20| 100,0% 16| 80,0%| 81,0%
Rzemien 243
Zesp6t Szkoét Ponadgimnazjalnych Nr 3 im.

8. | Kréla Jana Ill Sobieskiego w Stalowej Woli, | A.20 15 15| 100,0% 14| 93,3% 14| 93,3% | 90,5%

Stalowa Wola, ul. Polna 15

Zesp6t Szkoét Ponadgimnazjalnych Nr 3 im.
9. | Kréla Jana Ill Sobieskiego w Stalowej Woli, | T.06 9 9| 100,0% 9| 100,0% 9| 100,0% | 87,3%
Stalowa Wola, ul. Polna 15

Centrum Ksztatcenia Ustawicznego i
10. | Osrodek Doksztatcania i Doskonalenia A.19 13 12| 92,3% 13| 100,0% 12| 92,3% | 98,0%
Zawodowego, Stalowa Wola, ul. Hutnicza 12
Centrum Ksztatcenia Ustawicznego i

11. | Osrodek Doksztatcania i Doskonalenia T.06 3 3| 100,0% 3| 100,0% 3| 100,0% | 87,3%
Zawodowego, Stalowa Wola, ul. Hutnicza 12
Zespot Szkot w Gorzycach, Gorzyce, ul.
Zwirki i Wigury 2

Zespot Szkot nr 2 im. E. Kwiatkowskiego,
Nowa Deba, ul. Kosciuszki 101

Zesp6t Szkoét Ponadgimnazjalnych Nr 4 im.
14. | Ignacego tukasiewicza, Krosno, ul. M.40 26 23| 88,5% 20| 76,9% 19( 73,1%| 70,6%
Bohaterow Westerplatte 20

Zespot Szkot Ksztatcenia Ustawicznego w
Krosnie, Krosno, ul. Czajkowskiego 49
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i

16. | Ustawicznego Nr 1, Przemysl, ul. M.42 9 9| 100,0% 7| 77,8% 7| 77,8% | 74,9%
Dworskiego 99

Medyczno-Spoteczne Centrum Ksztatcenia
17. | Zawodowego i Ustawicznego, Przemysl, ul. | Z.08 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 100,0%
Stowackiego 85

Studium Zdrowia i Urody w Rzeszowie,

12. M.19 7 4| 57,1% 71 100,0% 4| 57,1%| 54,5%

13. M.19 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1|100,0% | 54,5%

15. T.09 3 1| 33,3% 1| 33,3% 1| 333%| 92,0%

18. Rzeszow, ul. Zeromskiego 10 2.04 1 1| 100,0% 1| 100,0% 1|100,0% | 98,1%
19, | Ze5PO1 S2kcH gziﬁfg?ifggiaw'cznego' M.18 6 6| 100,0% 6| 100,0% 6(100,0% | 97,8%

Szkota Policealna Wizazu i Stylizacji, 0 0 0 0
20. Rzeszo6w, ul. Konfederatéw Barskich 42 A19 10 101 100,0% 10| 100,0% 10] 100.0%/ 98,0%
21 AP Edukacja Centrum Szkoleniowe w A19 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0% | 98,0%

Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Kolejowa 1
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liczba liczba % liczba % liczba % %
22, | AP Edukacja Centrum Szkoleniowe w T.04 4 4| 100,0% 4| 100,0% 4|100,0%| 96,9%
Rzeszowie, Rzeszéw, ul. Kolejowa 1
AP Edukacja Centrum Szkoleniowe w 7 ® a 9
23 Rzeszowie, Rzesz6w, ul. Kolejowa 1 T.06 ! 0 o o i 0 et | G
24, | Akademia Zdrowia w Rzeszowie, Rzeszow, | 5 ;q 19 19 | 100,0% 19| 100,0% 19| 100,0% | 98,0%
Jagiellonska 5
25, | Centrum Ksztaicenia Praktycznego, B.18 8 8| 100,0% 8| 100,0% 8| 100,0%| 95,7%
Tarnobrzeg, ul. Kopernika 5
tacznie: 219 201 | 91,8% 208 | 95,0% 194 | 88,6%
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